
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Valsts Prezidenta pavēle armijai un
flotei.

Pārgrozījumi likumā par zemes ceļu sa-
tiksmi.

Pārgrozījumi Latvijas universitātes sat-
versme.

Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu
jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.

Obligātorisko noteikumu papildinājums par
ādu mītavām un jēlvielu noliktavām.

Takses atlīdzības izmaksai par zaudē-
jumiem, kādus lauku saimniecībām
nodara meža cūkas un brieži (irsi).

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Lēmumi par dažu biedrību slēgšanu, likvi-

dēšanu un par pārmaiņām biedrību
valdēs.

Instrukcija 1935. g. vispārīgai sējumu-
mājlopu un pirmai tirdzniecības-rūp-
niecības skaitīšanai.

Valsts Prezidenta 276. pavēle armijai un flotei
1935. g. 8. maijā.

Atvaļinu pēc paša vēlēšanās līdz turpmākam rīkojumam no aktīvā kara dienesta
Sapieru pulka III šķiras kara ierēdni Jāni Rasmani un piešķiru viņam tiesību
atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles
Lēmums

par zemes atsavināšanu ceļu jaunbūvēm
un virzienu izlabošanai.

I. Saskaņā ar likumu par zemes ce-
ļiem (Lik. krāj. 1925. g. 26. un 1928. g.
96.) 42. pantu, ir atsavinātas sabiedris-
kām vajadzībām Satiksmes ministrijas
īpašumā sekošas nekustamas mantas:

1) 3190 kvadrātmetru liels zemes ga-
bals no Emilijai Kaspara meitai Dan-
nenbergs, dzim. Valdmanis, piederoša
Talsu apriņķa, Kandavas pilsētas admi-
nistratīvās ' robežās ietilpstošā grunts ga-
bala, ar zemes grām. reģ. N° 6 un .Ne 7.;

2) 713 kvadrātmetru liels zemesgabals
no Jevgrāfi jam Nikifora d. Jefimovam

piederošās Daugavpils apriņķa, Kalupes

pagasta, Ivbuļu sādžas viensētas N? 9,
ar zemes grām. reģ. N° 21767;

3) 662 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Staņislavam Ignata d. un Ilzei Au-
gusta rn. Lazdans piederošās Daugav-
pils apriņķa, Kalupes pagasta, Ivbuļu
sādžas viensētas N° 10, ar zemes grām.
reģ. Ne 7218;

4) 546 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Andrejam Isaja d. Si n icinām pie-
derošās Daugavpils apriņķa, Kalupes pa-
gasta, Baltmuižas sādžas viensētas N° 10,
ar zemes grām. reģ. N° 16356;

5) 619 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Afonasijam Marka d. Golubovam
piederošās Daugavpils apriņķa, Kalupes

pagasta, Baltmuižas sadzas viensētas
N°, ar zemes grām. reģ. JN° 16357;

6) 889 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Zinovejam Feodosija d. Brunovam
piederošās Daugavpils apriņķa, Kalupes
pagasta, Baltmuižas sādžas viensētas
N° 12, ar zemes grām. reģ. N° 16358;

7) 771 kvadrātmetra liels zemes gabals
no Jefimam Jeremeja d. Morozovam
piederošās Daugavpils apriņķa, Kalupes
pagasta, Baltmuižas sādžas viensētas
Ne 13, ar zemes grām. reģ. Ne 16359.

1935. g. 25. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

412. lēmums.
1935. g. 6. maijā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
nevēlamu valsts un sabiedriskām intere-
sēm politisko partiju ,,Aktīvā Lat-
vijas atjaunošanas kustība ,,Zilais
ērglis" , kādēļ nolemju minēto politisko
partiju slēgt un ieceļu tai par likvidato-
riem: Jāni Štelmacheru un Kārli Ozoliņu,
ar sēdekli Rīgā, Elizabetes ielā 55, dz. 12.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

413. lēmums.
1935. g. 6. maijā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. numurā),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabied-
riskām interesēm politisko partiju
,,Apvienotā Latvijas nacionālsociā-
listu partija", kādēļ nolemju minēto
politisko partiju slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: Jāni Štelmacheru un Kārli
Ozoliņu ar sēdekli Rīgā, Elizabetes
ielā 55, dz. 12.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

415. lēmums.

1935. g. 4. maijā, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedribu, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vestn."
i934. g. 163. num.) 14fi . pantu, ieceļu
Latvijas jūrnieku arodbiedrībai
šādu valdi: par priekšsēdētāju — Miķeli

Grapmani un par locekļiem: Mārtiņu
Zalcmani, Frici Dambekalnu, Aleksi Ja'n-
sonu un Oļģertu Trencu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

416. lēmums.
1935: g-. 6. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Pāvilu Seimani un Pēteri Stričko
no Latvijas katoļu jaunatnes
biedrības Rozentovas nodaļas
valdes locekļu amata un viņu vietā ' ie-
ceļu Franci P r a n č u un Aleksandru
Vi ļ u m u.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.!

417. lēmums.

1935. g. 6. maijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvi-
dēties Latgales pareizu me-
dību biedrībai.

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
valdei līdz 1935. g. 15. jūlijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

418. lēmums.
1935. g. 6. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmu-
ma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 'l934.
g. 163. num.) 146. pantu, atceļu Ādolfu
Leju no V e c a u c e s pagasta 6-kl.
pamatskolas absolventu bied-
rības valdes locekļa amata un viņa
vieta ieceļu Ludvigu Īgni. Atceļu Teo-
doru D o v e i k u "un Arvidu ļ a n k o v-
ski no revīzijas komisijas locekļu ama-
ta un viņu vietā ieceļu Arnoldu Priedi
un Frici Eisbergu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Pārgrozījumi Latvijas universitātes satversmē.
Latvijas universitātes satversmes (Lik. kr. 1923. g. 40) 15. pantā un 21. pantā

vārdu „divi gadi" vietā likt „trīs gadus".

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Pārgrozījums likumā par zemes ceļu satiksmi.

Likuma par zemes ceļu satiksmi (Lik. kr. 1931. g. 56 un 1933. g. 31)23. panta
pirmās daļas 6. punktu izteikt šādi:

23
6. Administratīvā departamenta direktors vai viņa pilnvarotā persona līdz

Ls 100—.
Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Latvijas valdības jgfem oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «||f! '

^Mksvētdienas
un svēku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^ļpļSjļglsļP^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3
^M^^.̂ ___—HM M̂^-^-^^HMMH.M...

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

_L_S

H Rēzeknes III iecirkņa miertiesnesis Bļ

I Broņislavs Dubrovskis I
miris š. g. 26. aprīlī

Viņu mīļā piemiņā paturēs

? Daugavpils apgabaltiesa un prokuratūra ?



Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savus 1931. g.
20. janvāra un 1934. g. 12. decembra
3904. un 3901. rīkojumus, kas izsludināti
,,Vald. Vēstn." 1931. g. 18. num. un
1934. g. 289. num. par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas nolieg-
šanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķī, Preiļu pagastā,
Klindžanu sādžā Stepana Onzula (Sto-
pona Ondzulal saimniecību.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā. 1395.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

420. lēmums.
1935. g. 6. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmu-
ma stāvokļa laikā (,,Vaid.Vēstn." 1934. g.
163. num.), 146. pantu, atceļu Erastu
Daugavieti no Neretas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrī-
bas valdes priekšsēdētāja amata un vi-
ņa vietā ieceļu līdzšinējo priekšsēdētāja
biedru Jāni Putniņu. Frici Cimmer-
mani ieceļu par valdes priekšsēdētāja
biedru un Frici Kundratu par koman-
das ? virsnieku vietas izpildītāju mirušā
Jēkaba Luča vietā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Takses atlīdzības izmaksai par zaudē-
jumiem, kādus lauku saimniecībām
nodara meža cūkas un brieži (irsi).

Uz medību likuma 261. panta pamata
nosaku sekošas takses, pēc kurām aprēķi-
nāmi meža cūku un briežu (iršu) noda-
rītie zaudējumi 1935./36. saimn. gadā.

1 hektāra nenovāktas kul-
Kultūra turas vērtība latos pie ražas

vājas vidējas labas

Rudzi 120 180 260
Kvieši ziemas ... 140 200 300

„ vasaras. . . 120 160 230
Mieži 120 160 230
Auzas 100 140 210
Mistrs 120 160 230
Zirni 140 180 270
Kartupeli 240 320 480
Sakņaugi dažādi . . 270 360 540
Āboliņš 90 120 180
Pļavas kultivētas. . 60 70 110

„ nekultivētas. 30 50 70
Rīgā, 1935. g. 8. maijā.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktora v.

J. Robežnieks.

Apstiprinu
1935. g. 7. maijā.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš

Obligātorisko noteikumu
papildinājums par ādu mītavām

un jēlvielu noliktavām.
Obligātoriskos noteikumus par ādmī-

tavām un jēlvielu noliktavām (,,Valdības
Vēstneša" 1924. g. 73. num.) papildināt
ar sekojošu 15.a pantu:

15.a Jēlādu tirgotājiem un jēlādu
atkalpārdevējiem jātur atsevišķas nolik-
tavas telpas, kas ierīkojamas ar veterinār-
pārvaldes piekrišanu un pašvaldības at-
ļauju pēdējās ierādītā rajonā.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd.Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Instrukcija 1935. gada vispārīgai sējumu-mājlopu un
pirmai tirdzniecības-rūpniecības skaitīšanai.

Pamats. 1) Noteikumi par sējumu-mājlopu skaitīšanu (,,Vald. Vēstn." 1930. g.
3. maija 98. num.).

2) Likums par tirdzniecības-rūpniecības skaitīšanu 1929. gadā („Vald.
Vēstn." 1928. g. I. jūn. 120. num.).

3) Pārgrozījumi likumā par tirdzniecības-rūpniecības skaitīšanu
1929. g. (,,Vald. Vēstn." 1929. g. 4. maija 99. num.)!

4) Pārgrozījumi likuma par tirdzniecības - rūpniecības skaitīšanu
1932. gadā („Vald. Vēstn." 1932. g. 18. febr. 38. num.).

5) 1935. gada 17. aprīļa Ministru kabineta lēmums.

I. VISPĀRĪGĀ DAĻA.
1. 1935. gada vispārīgo sējumu-mājlopu un pirmo tirdzniecības-rūpniecības skai-

tīšanu, kas notiks minētā gadā no 26. jūnija līdz 9. jūlijam, ieskaitot, organizē
un vada Valsts statistiskā pārvalde.

2. Skaitīšanas darbu veikšanai valsts territorija sadalīta skaitīšanas apgabalos
un pēdējie, savukārt, iecirkņos un apakšiecirkņos.

3. Skaitīšanas apgabali ir: 1) Rigas pilsēta, 2) Rīgas apriņķis, 3) Cēsu apriņķis,
4) Valmieras apriņķis, 5) Valkas apriņķis, 6) Madonas apriņķis, 7) Liepājas pilsēta,
8) Liepājas apriņķis, 9) Aizputes apriņķis, 10) Kuldīgas apriņķis, 11) Ventspils apriņķis,
12) Talsu apriņķis, 13) Tukuma apriņķis, 14) Jelgavas pilsēta, 15) Jelgavas apriņķis,
16) Bauskas apriņķis, 17) Jēkabpils apriņķis, 18) Ilūkstes apriņķis, 19) Daugavpils pil-
sēta, 20) Daugavpils apriņķis, 21) Rēzeknes apriņķis, 22) Ludzas apriņķis, 23) Jaunlat-
gales apriņķis.

4. 3. pantā minētās pilsētas — Rīga, Liepāja, J elgava un Daugavpils — sadalāmas
skaitīšanas iecirkņos, pie kam iecirkņa robežām (izņemot Rīgu) jāsakrīt ar policijas
iecirkņu robežām; pārējās pilsētas un pagasti ir atsevišķi skaitīšanas iecirkņi.

5. Iecirkni sadalāmi skaitīšanas apakšiecirkņos ar tādu aprēķinu, ka: a) Vidzemes,
Kurzemes un Zemgales pagastos vienā apakšiecirknī ietilptu ne vairāk par 100 saimnie-
cībām, bet Latgalē — ne vairāk par 150 saimniecībām; b) pilsētu un biezi apdzīvoto
vietu apakšiecirkņos ietilptu ne vairāk par 200 tirdzniecības-rūpniecības pasākumiem.

1. piezīme. Biezi apdzīvotās vietas jāizdala vienā vai vairākos atsevišķos
apakšiecirkņos.

2. piezīme. Ja skaitīšanas iecirknis sadalīts vairākos apakšiecirkņos, pēdējie
sanumurējami tekošā kārtībā.

6. Apgabalos skaitīšanu vada Valsts statistiskās pārvaldes ieceltie apgabalu
vadītāji.

7. Skaitīšanas darbu technisko daļu apgabalos pārzina Valsts statistiskās pār-
valdes ieceltie apgabalu instruktori.

8. Iecirkņos skaitīšanas darbus vada apgabalu vadītāju izraudzītie un Valsts
statistiskas pārvaldes apstiprinātie iecirkņu pārziņi. Par iecirkņu pārziņiem var iecelt
vienīgi pilngadīgus un pilntiesīgus Latvijas pilsoņus, kas pārzina iecirkņa apstākļus.

9. Katrā apakšiecirknī skaitīšanu izdara viens, iecirkņa pārzina izraudzīts un
apgabala vadītāja apstiprināts skaitītājs. Par skaitītāju var būt katrs pilntiesīgs un
pilngadīgs Latvijas pilsonis, kas pazīst apakšiecirkņa apstākļus un, pēc savas izglītības
vai līdzšinējas darbības spriežot, ir spējīgs izpildīt skaitītāja pienākumus.

Piezīme. Skait. iecirkņos, kur piemērotus pilngadīgus skaitītājus nebūtu iespē-
jams atrast — ar apgabala vadītāja piekrišanu — par skaitītājiem var iecelt
ari nepilngadīgas personas, bet ne jaunākas par 17 gadiem.

10. Skaitīšanas darbu virsuzraudzībai un kontrolei Valsts statistiskā pārvalde
var komandēt, kur tā atrod par vajadzīgu, vecākos instruktorus. Pēdējo rīkojumi un
aizrādījumi ir saistoši vietējam skaitīšanas personālam.

11. Apgabala vadītāja pienākumi:
a) Jāpopularizē, jāsekmē un jāatbalsta 1935. gada 26. jūnija — 9. jūlija skai-

tīšana, dodot vajadzīgos norādījumus un paskaidrojumus.

b) Nekavējoties pēc iecelšanas jārūpējas par skaitīšanas darbam piemērotu un

apzinīgu iecirkņu pārziņu izraudzīšanu. Iecelšanai izraudzīto iecirkņu pārziņu
anketas vēlākais līdz 1935. gada 1. maijam jāpiesūta Valsts statistiskai pār-
valdei apstiprināšanai.

c) Saziņā ar Valsts statistisko pārvaldi no 22. maija līdz 2. jūnijam jāsa-
sauc ' sava. apgabala iecirkņu pārziņi uz instruēšanas sapulci. Šajā sapulcē
Valsts statistiskās pārvaldes vecākais instruktors iepazīstinās iecirkņu pār-
ziņus ar viņu uzdevumiem un skaitīšanas darbu. Kur apstākļi to prasa,
apgabala instruēšanas sapulces sasaucamas vairākās vietās.

12. Iecirkņa pārziņa pienākumi:
a) Līdz 1935. gada 2. jūnijam jāsadala iecirknis apakšiecirkņos un katram apakš-

iecirknim jāizrauga viens skaitītājs; skaitītāju izpildītās ankētas-solījumi
jāiesūta apgabala vadītājam.

b) Tūliņ pēc iecirkņa sadalīšanas apakšiecirkņos un skaitītāju izraudzīšanas, bet
ne vēlāk par 1935. gada 2. jūniju, ar īpašu atklātni jāpaziņo Valsts statistiskai
pārvaldei, cik apakšiecirkņos iecirknis sadalīts, kā ari — vai visi skaitīšanas
materiāli un apliecības vajadzīgā daudzumā saņemtas. Ar to pašu atklātni
jāpaziņo arī diena, stunda un vieta, kad un kur, saskaņā ar apgabala instruk-
tora norādījumu, izdarīs skaitītāju instruēšanu. Instruēšanas dienai jāiekrīt
periodā no 2. līdz 22. jūnijam.

c) Saistoši jāierodas skaitīšanas apgabala vadītāja vai vecākā instruktora no-
teiktā laikā un vietā uz iecirkņu pārziņu instruēšanas sapulci. Šai pašā sapulcē
iecirkņu pārziņiem izsniegs vajadzīgos skaitīšanas materiālus un apliecības.

d) Vēlākais līdz 1935. gada 22. jūnijam skaitītājiem pagastos jāizdala apakš-
iecirkņu ,.Saimniecību saraksti", skaitītājiem pilsētās — ,gruntsgabalu
saraksti" un kā vieniem, tā otriem —,,Tirdzniecības-rūpniecības uzēmumu sa-
raksti" un skaitīšanai nepieciešamās veidlapas.

e) Jāraugās, lai skaitītāji neuzsāktu skaitīšanu pirms 1935. gada 26. jūnija.
Skaitīšanas perioda otrās dienas vakarā jāpārbauda pirmās divās dienās
izpildītās ,.Saimniecību listes" un ,,Uzņēmumu aptaujas", dodot skaitītājiem
norādījumus par darbā pielaisto nepareizību novēršanu.

f) Jāizpilda aptaujas par tiem tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumiem, kuru
uzņēmēji vai atbildīgie vadītāji uz skaitītāju uzaicinājumu ierodas iecirkni
sniegt ziņas.

g) Jāraugās, ka saimniecības un uzņēmumi, kas atrodas uz apakšiecirkņa ro-
bežām, netiktu saskaitīti divas reizes.

h) Skaitīšanas periodā jāsniedz paskaidrojumi un jānovērš varbūtējie pār-
pratumi skaitītāju un ziņu sniedzēju starpā, vajadzības gadījumā ņemot
palīgā policiju.

i) Pieņemot no skaitītājiem izpildītos materiālus, rūpigi jāpārbauda darba
pareizība, saskaņā ar šīs instrukcijas 49., 50., 83., 84. un 85. pantu.

j) jāsastāda sējumu-mājlopu ,,Ziņu kopsavilkums", sasummējot vajadzīgos
skaitļus.

k) jāsastāda ,,Pārskats par tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumu skaitīšanu
iecirknī", izpildot pēc pārskatam klātpieliktiem aizrādījumiem ,.kopsavil-
kumu" (pārskata A daļa) un ,.nesaskaitīto uzņēmumu sarakstu" (B daļa).

1) Jāsakārto skaitīšanas materiāli 51. un 86. pantā paredzētā kārtībā un jāno-
dod apgabala instruktoram viņa norādītā vietā un laikā.

13. Skaitītāja pienākumi.

A. Saistoši jāierodas skaitītāju instruēšanas sapulcē; līdz skaitīšanas darba uzsāk-
šanai labi jāiepazīstas ar instrukciju, veidlapās uzstādītiem jautājumiem un to
izpildīšanas kārtību.

B. Tūliņ pēc ,,Saimniecību saraksta", ,,Gruntsgabalu saraksta" un ,,Tirdznie-
cības-rūpniecības uzņēmumu saraksta" saņemšanas jānoskaidro, kur atrodas
iedalītais apakšiecirknis dabā, kā arī jāsastāda darba plāns, t. i. jānoskaidro,
cik saimniecības un uzņēmumi, sākot ar 26. jūniju, katru dienu jāapstaigā,
lai skaitīšanu nobeigtu ne vēlāk par 9. jūliju (ieskaitot).

C. Izdarot skaitīšanu, pašam jāierodas katrā saimniecībā vai uzņēmumā. Pilsētās
jāapstaigā katrs gruntsgabals, kaut arī uz tā pēc ,,Tirdzniecības-rūpniecības
uzņēmumu saraksta" nebūtu neviena uzņēmuma. Iztaujājot gruntsgabala
īpašnieku vai nomnieku, tā pārvaldnieku, sētnieku vai gruntsgabala ēku
apdzīvotājus, jānoskaidro,vai gruntsgabalā nav kāds tirdzniecības-rūpniecības
uzņēmums, kas _ izslīdējis no uzņēmumu saraksta un būtu skaitāms, tāpat —
vai tur nav mājlopi vai izmantota zeme, par kuru sastādāma ,.Saimniecības
liste".

D. Tikai attiecībā uz lauksaimniecībām:

a) uz vietas jāievāc visas ,,Saimniecības listē" paredzētās ziņas, stingri rau-
goties uz to, ka visi sējumi un mājlopi tiktu reģistrēti; '

b) ziņas ievācamas tieši no saimniecības lietotāja (īpašnieka, nomnieka vai
graudnieka). Ja saimniecību divas reizes apmeklējot, tās lietotāju nesa-
staptu, ziņas ievācamas no viņa vietnieka vai arī no ģimenes locekļa, kas
vislabāk pārzina saimniecības apstākļus, ja saimniecības lietotājs izceļojis,
vai tā dzīves vieta atrodas citur un starp saimniecības iedzīvotājiem ne-
būtu neviena, kas vajadzīgās ziņas varētu sniegt, pēdējās ievācamas no
saimniecības kaimiņiem vai arī no cita pietiekoši droša avota.

c) Jārūpējas, ka tiktu saskaitītas visas saimniecības, arī tās kas kaut kādu
apstākļu dēļ nebūtu ievestas ,.Saimniecību sarakstā"; šīs saimniecības
ierakstāmas saraksta beigās un par tām izpildāmas ,,Saimniecību listes".

E. Tikai attiecībā uz tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumiem:
a) ja Valsts statistiskā pārvalde uzņēmumam nav piesūtījusi izpildīšanai

,,Uzņēmuma aptauju", tad uz vietas no uzņēmēja vai atbildīgā uzņēmuma
vadītāja jāievāc visas aptaujā paredzētās ziņas;

b) ja uzņēmums no Valsts statistiskās pārvaldes ,,Uzņēmuma aptauju"
saņēmis un to izpildījis, pēdējā jāpārbauda un jāsaņem pret parakstu
tālāk nodošanai iecirkņa pārzinim;

c) ja ziņas par uzņēmumu nevarētu ievākt tādēļ, ka tas vai nu likvidēts,
mainījis savu atrašanās vietu, vai arī uz laiku pārcēlis darbību uz citurieni,
uzņēmumu sarakstā jāatzīmē,kad tas likvidēts, vai ari kur tagad atrodas;

d) ja uzņēmums nav ne likvidēts, nedz arī mainījis savu atrašanās vietu,
vai uz laiku pārcēlis darbību uz citurieni, bet pirmo reiz viņu apmeklējot
tur nesastaptu uzņēmēju resp. uzņēmuma atbildīgo vadītāju, jāatstāj
paziņojums, kad skaitītājs ieradīsies uzņēmumā otrreiz. Ja paziņojumā
noteiktā laikā uzņēmējs nebūtu sastopams, jāatstāj uzaicinājums uzņē-
mējam ierasties aptaujas izpildīšanai skaitīšanas iecirknī;

e) jārūpējas, ka tiktu saskaitīti visi tirdzniecibas-rūpniecības uzņēmumi, ari
tie, kas kaut kādu apstākļu dēļ nebūtu ievesti uzņēmumu sarakstā; šie
uzņēmumi ierakstāmi saraksta beigās un par tiem 'izpildāmas atbilstošas
aptaujas;

F. Jāizturas pieklājīgi un pretimnākoši pret ziņu sniedzējiem un citām per-
sonām, ar kurām jāsastopas skaitīšanas darbā; uz jautājumiem par skaitī-
šanas nozīmi jāsniedz nepieciešamie paskaidrojumi. Arī tur, kur no zinu
sniedzēju puses nebūtu vajadzīgās pretimnākšanas, ar pārliecināšanu un
paskaidrojumiem jācenšas panākt pietiekošas un pareizas ziņas.

G. Vajadzības gadījumā jāuzrāda Valsts statistiskās pārvaldes izsniegtā apliecība.
H. Ja lauksaimniecības lietotājs vai tā vietnieks, uzņēmējs vai atbildīgais uz-

ņēmuma vadītājs kategoriski atteiktos sniegt zinas, jāziņo par to fecirkna
pārzinim.



I. Skaitīšanas darbu nekādā gadījumā nedrīkst savienot ar kaut kādiem veikal-
nieciskiem, administratīviem vai citiem uzdevumiem un nolūkiem.

J. 1935. gada 27. jūnija vakarā jāierodas pie iecirkņa pārzina un jāuzrāda pirmās
divās skaitīšanas dienās izpildītās veidlapas.

K. Jāatzīmē regulāri katru vakaru īpašā tabulā uz skaitītāja mapes pēdējā dienā
saskaitīto lauksaimniecību un tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumu skaits.
Par pēdējo skaitīšanas gaitu sīkākas ziņas jāieraksta arī „Pārskata par tirdz-
niecības-rūpniecības uzņēmumu skaitīšanu apakšiecirknī" B daļā.

L. Pēc skaitīšanas darbu nobeigšanas vēlreiz jāpārliecinās, vai visas ,,Saimniecību
sarakstā" (pilsētas — „Gruntsgabalu sarakstā") ierakstītās saimniecības un
visi ,.Tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumu sarakstā" ierakstītie uzņēmumi
saskaitīti. Uzmanīgi jāpārbauda visas izpildītās veidlapas (,.Saimniecību listes"
īpaši jāraugās uz to, lai kopsummu skaitļi [skat. ..Saimniecības listes" jau-
tājumus 22., 53. u. c] visur būtu sasummēti). Attiecībā uz tirdzniecības-rūp-
niecības uzņēmumiem jāsastāda „Pārskats par tirdzniecības-rūpniecības uzņē-
mumu skaitišanu apakšiecirknī", izpildot pēc pārskatam klātpieliktiem aizrā-
dījumiem ,,Kopsavilkumu" (pārskata A daļa), ,,Skaitīšanas gaitu" (B daļa)
un ,,Nesaskaitīto uzņēmumu sarakstu" (C daļa). Izpildītās veidlapas jāsa-
kārto nodošanai iecirkņa pārzinim.

14. Skaitīšanas vaidlapas izpildāmas ar tinti vai tintes zīmuli, sniedzot uz visiem
jautājumiem noteiktas un skaidri salasāmas atbildes. īpaša vērība piegriežama skaitļu

ierakstiem. Ja kādā jautājumā atbilde pēc būtības atkrīt, ierakstāms „nē", ,,nav" vai
arī ievelkama horizontāla, skaidri saredzama svītra.

15. Par atsevišķām lauksaimniecībām un tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumiem
skaitīšanā iegūtās ziņas Valsts statistiskā pārvalde nevienam neizsniegs: sakopojumu
veidā tās izlietos vienīgi statistiski-zinātniskiem pētījumiem. Skaitīšanas darbiniekiem
par skaitīšanā iegūto ziņu izpaušanu draud krimināla atbildība.

II. SĒJUMU UN MĀJLOPU SKAITĪŠANA.

Skaitīšanas nolūks — noskaidrot: 1) saimniecību zemes sadalījuma pec
kultūrveldiem, 2) aramzemes un dārzu zemes Izmantošanu, 3) saimniecību dzīvo
Inventaru-majlopu skaitu un 4) lauksaimniecība nodarbināto iedzīvotāju skaitu
skaitīšanas laika. Skaitīšana Iegūtam zlņam jādod pilnīgs un patiess pārskats par
lauksaimniecības ražošanas galvenlem faktoriem, kamdēļ- uz visiem veidlapas uz-
stādītiem jautājumiem jāievāc pareizas un noteiktas atbildes. Lai skaitīšanas
darbus pareizi veiktu, visiem skaitīšanas darbiniekiem pirms darbu uzsākšanas
sīkt jāiepazīstas ar zemāk pievestiem paskaidrojumiem par skaitīšanas veidlapu
izpildīšanu, pārbaudi un sakārtošanu.

Skaitīšanas veidlapas un to izpildīšana.

16. Skaitīšana jāizdara ar sekojošu veidlapu palīdzību:
a) F. 1. — ,.Saimniecību saraksts" (pilsētās — ,,Gruntsgabalu saraksts").
b) F. L. 2. — ,.Saimniecības liste".
c) F. L. 3. — ,,Ziņu kopsavilkums".

,,Saimniecību saraksts" (F. 1.) (pilsētās,,Gruntsgabalu saraksts").
17. Iecirkņu pārziņiem pirms skaitīšanas rūpīgi jāpārbauda no Valsts statis-

tiskās pārvaldes saņemtie par atsevišķiem apakšiecirkņiem izpildītie ,,Saimniecību
saraksti" F. 1. (arī ,,palīgsaraksti") , raugoties uz to, lai visas skaitīšanas iecirkni
ietilpstošās saimniecības sarakstos būtu ierakstītas.

18. Ja kāda apakšiecirkņa saimniecību iedalījums (izpildītās F. 1.) izrādītos
skaitīšanas darbam nepiemērots (resp. nepareizs), iecirkņa pārzinis saimniecību iedalī-
jumu apakšiecirkņos var grozīt — pārskaitot saimniecības no viena saimniecību sa-
raksta otrā, bet stingri raugoties, lai viena un tā pati saimniecība nebūtu
atzīmēta vairāku apakšiecirkņu saimniecību sarakstos.

19. Kļūdaini un nepareizi ierakstīti saimniecību nosaukumi, saimniecību vadītāju
(resp. lietotāju) uzvārdi un vārdi, kā ari nepareizi atzīmētas zemes platības jāizlabo,
neskaidros gadījumus vēlreiz pārbaudot pēc pašvaldības iestādes rīcībā
esošiem jaunākiem datiem.

20. Visi augstāk minētie labojumi un papildinājumi jāizdara ar tinti skaidri
salasāmi Valsts statistiskās pārvaldes sastādītos un piesūtītos ,.Saimniecību sarakstos"
F. 1. Izņēmuma gadījumos, kad piesūtītos ..Saimniecību sarakstos" izdarāmi lielāki
grozījumi un labojumi, iecirkņa pārzinim jāsastāda jauni apakšiecirkņu ,,Saimniecību
saraksti", izlietojot piesūtītās 'rezerves veidlapas (F. 1.). Šādā gadījumā Valsts statis-
tiskā pārvaldē sastādītie ,,Saimniecību saraksti" F. 1. pievienojami pielikuma veidā
jaunsastādītiem ,.Saimniecību sarakstiem" un reizē ar pēdējiem nododami, pēc skaitī-
šanas darbu nobeigšanas, Valsts statistiskai pārvaldei.

Piezīme. Tiem pagastiem, kuros neizved gadskārtējas sējumu-mājlopu skai-

tīšanas, Valsts statistiskās pārvaldes piesūtītie „Saimniecību saraksti" F. 1.
sastādīti pēc 1929. g. vispārīgās lauksaimniecības skaitīšanas ziņām, papil-
dinot pēdējās ar pagastu valžu 1934. g. decembri sniegtām papildziņām.

21. Tiem pagastiem, kuros 1934. gada vasarā izdarīta gadskārtējā sējuma-māj-
lopu skaitīšana, Valsts statistiskā pārvalde, kopā ar pārējiem skaitīšanas materiāliem un
veidlapām, nosūta pēc 1934. g. sējumu-mājlopu skaitīšanas ziņām sastādītus saimnie-
cību palīgsarakstus". Šo pagastu skaitīšanas iecirkņu pārziņiem pašiem no jauna
jāsastāda uz p iesūtītām rezerves veidlapām „Saimniecību saraksti" F. 1. pa apakšie-
cirkņiem, izlietojot šim nolūkam „Saimniecību palīgsarakstos" ierakstītās ziņas, pie kam

— Saimniecību saraksta" F. 1.5. ailē jāatzīmē saimniecību zemes kopplatība, 6. ailē —
rentēta graudota, dienesta vai uz citiem noteikumiem lietota zeme" — jāieraksta no

"Saimniecību palīgsaraksta" 6. līdz 8. ailēs atzīmētās platības kopā, 7. ailē jāieraksta

no palīgsaraksta" 11. ailes aramzemes, augļu un sakņu dārzu zemes platība kopā.
' piezīme ,.Saimniecību palīgsarakstos" saimniecību sadalījums apakšiecirkņos

atstāts
'tāds, kāds tas bija 1934. g. sējumu-mājlopu skaitīšanā.

22 Saimniecību sarakstos" F. L, 5.-7. ailē jāieraksta ziņas pēc pēdējās
iepriekšējās skaitīšanas datiem (skat. ,. Saimniecību pahgsarakstu") vai ari pec
vietējās pašvaldības iestādes rīcībā esošām jaunākām ziņām. Saraksta 8. un 9. ailes jāiz-

pilda skaitītājam, ierakstot ziņas par 1935. g. skaitīšanā konstatētam platībām. Gadī-
jumos kad 1935 g. skaitīšanā saimniecību kopplatībās vai aramzemes un dārzu zemes
platībās notikušas pārmainās attiecībā pret pēdējā iepriekšējā skaitīšana konstatētam
platībām skaitītājam ..Saimniecību saraksta" F. 1. 10. ailē jāatzīmē šo pārmaiņu iemesli.

Tāoat še'(10 ailē) jāatzīmē arī saimniecību sadalīšana sīkākas saimniecības vai apvie-

nošanas gadījumi, norādot zem kādiem NsNs saraksta beigās ierakstītas jaunradītas
saimniecības, kā arī pie svītrātām saimniecībām jāpaskaidro, kamdēļ tas svitratas un
kur ar kādu N". tās citur ierakstītas.

23 Katra atsevišķa apakšiecirkņa „Saimniecību sarakstā" F. 1. saimniecības

numurējamas ar savu kārtas numerāciju. Gadījumā, ja kādu saimniecību pie saraksta

ealīeās pārbaudes vai arī pašā skaitīšanas darbā nāktos no saraksta svītrāt, tad pārējo
saimniecību numerācija jāizlabo, lai tā būtu tekoša; tāpat saraksta beigās no jauna
pierakstītās saimniecības numurējamas, turpinot kārtas numerāciju (resp. pec saimnie-

cību saraksta galīgas izlabošanas un papildināšanas kārtas numerācijai jāiet tekoši bez

īzlaidumienO
^ apakšiecirkna „Saimniecību saraksts" F. 1. jāparaksta skaitī-

šanas iecirkņa pārzinim un skaitītājam, tādā kārtā apstiprinot saraksta izdarītos labo-

jumus, svītr'ājumus un papildinājumus.

,.Gruntsgabalu saraksts" (pilsētas).

95 Pilsētās Saimniecību saraksta" F. 1. vietā lietojami ..Gruntsgabalu saraksti".

Iecirkņu pārziņiem pirms skaitīšanas jāpārbauda Valsts statistiskās pārvaldes

piesūtīs .Gruntsgabalu saraksti", kas sastādīti pēc 1935. g. tautas skaitīšanas z.ņam.

,,Gruntsgabalu sarakstus" pārbaudot, sevišķi jāraugās, lai saraksta 9. ailē ar
burtiem ,,a", ,,b" vai ,,c" būtu atzīmēti tie gruntsgabali, kuros ir lauksaimnieciski izman-
tojamas zemes (aramzemes, dārzi, pļavas, ganības) vairāk par 500 kv. metriem, siltum-
nīcas, lecektis vai arī mājlopi.

1. piezīme. Pie ,.Gruntsgabalu sarakstu" 9. ailes pārbaudes skait. iecirkņu
pārziņiem jāņem vērā arī Valsts statistiskās pārvaldes piesūtītos ,.Saimnie-
cību palīgrakstos", pēc 1929. g. lauksaimn. skaitīšanas datiem, ierakstītās
ziņas.

2. piezīme. ,,Gruntsgabalu saraksta" 9. ailē ierakstīts burts ,,a", ja izmanto
tikai zemi, burts ,,b" ja tura mājlopus, un ,,c" ja izmanto zemi un ir arī māj-
lopi.

26. ,.Gruntsgabalu saraksta" 10. ailē skaitītājam pēc skaitīšanas jāieraksta,
cik ,,Saimniecību listes" (F. L. 2.) tas gruntsgabalā izpildījis (vai cik lauksaimnieciska
rakstura saimniecības attiecīgā gruntsgabalā saskaitītas).

27. Sējumu un mājlopu skaitīšanu pilsētās skaitītāji izdarīs reizē ar tirdzniecības-
rūpniecības uzņēmumu skaitīšanu.

,,Saimniecības liste" (F. L. 2).
28. Saimniecības liste (F. L. 2) jāizpilda skaitītājam par katru atsevišķu saimnie-

cību pagastos un pilsētās, kuras lauksaimniecībā izmantotās zemes (aramzemes,
dārzu,pļavu un ganību) kopplatība lielāka par 500 kvadrātmetriem (resp. 0,05 ha)
vai 110 kvadrātasīm (sāžeņiem); tāpat šī liste izpildāma ari par tādām pilsētu bezzemes
sīksaimniecībām, kuras tura mājlopus (zirgus, govslopus, aitas, cūkas vai mājputnus)
lauksaimniecības vai lopkopības produktu ražošanai.

29. Par saimniecību uzskatāms katrs zemes gabals ar noteiktām robežām, kuru
patstāvīgi apsaimnieko viena ģimene, fiziska vai juridiska persona, neraugoties uz īpa-
šuma tiesībām un stāvokli.

Saimniecība var sastāvēt arī no vairākiem atsevišķiem zemes gabaliem, kuri,
neatrazdamies vienkopus, uzskatāmi par vienu saimniecību, ja tos apvienoti apsaimnieko
viena fiziska vai juridiska persona (piem., saimniecības ar starpgabaliem u. c. t.).
Par atsevišķu saimniecību uzskatāmi arī tādi zemes gabali, kurus izmanto lauksaimnie-
cības produktu ražošanai kāda biedrība, pašvaldība vai valsts iestāde (piem., nespējnieku
vai citas patversmes, slimnīcu un cietumu fermas, sanatorijas, mācības iestāžu fer-
mas u. t. t.).

Saimniecības zemes lietošanas tiesības var būt dažādas: viens saimniecības zemi
var izmantot kā īpašnieks (līdzīpašnieks), cits — kā rentnieks vai graudnieks, vai atkal
cits to izmanto kā dienesta zemi.

30. Rentnieku vai graudnieku apsaimniekotas zemes skaitīšanā
uzskatāmas par patstāvīgām saimniecībām, pie kam šī tipa saimniecībām
2. jautājumā noteikti jāatzīmē, vai tās atrodas uz privātīpašnieku, valsts, komūnāl-
vai citu sabiedrisku iestāžu zemes.

31. Skaitāmo saimniecību robežas ne katrreiz sakritīs ar īpašuma robežām, jo:
a) vienā zemes īpašumā var būt arī vairākas saimniecības (tas būs

tādā gadījumā, ja īpašnieks pats visu savu zemes īpašumu neapsaimnieko,
bet daļu izrentē [vai izgraudo] vai arī uz citiem noteikumiem nodevis izman-
tošanā); par katru šādu atsevišķu saimniecību skaitītājam jāizpilda īpaša
saimniecības liste (F. L. 2);

b) un otrādi — vairāki atsevišķi zemes īpašumi (vai to daļas) no vienas
personas vienkopus apsaimniekoti var sastādīt vienu saimniecību,
kaut arī īpašumi vairāki, tomēr skaitīšanā jāizpilda tikai viena saimniecības
liste.

32. Ja kādas saimniecības deputāta kalpam vai citam strādniekam, īrniekam
vai vaļiniekam, saskaņā ar algas vai īres līgumu, atļauts lietot gabaliņu saimniecības
zemes kartupeļu, dārzāju dēstīšanai vai kādu citu laukaugu kultivēšanai, pie kam lietots
saimniecības dzīvais un nedzīvais inventārs, tad šāda zemes izmantošana nav uzskatāma
par patstāvīgu saimniecību un par to nav izpildāma atsevišķa saimniecības liste, bet šādi
sīki zemes gabali pieskaitāmi tai saimniecībai, no kuras zemes platības tie izdalīti.

33. Saimniecības listes (F. L. 2.) galvā, jau pirms skaitīšanas, jāieraksta apriņķa
un pagasta vai pilsētas nosaukums un skaitīšanas apakšiecirkņa N°. Saimniecības N°
listes labā pusē jāieraksta skaitītājam, un tam jāsaskan ar apakšiecirkņa ,.Saimniecību
saraksta" F. 1. (pilsētās ar ,,Gruntsgabalu saraksta") kārtas numuru, ar kādu attiecīga
saimniecība minētos sarakstos ierakstīta.

Turpretim ,,Saimniecības listes" N° galvas kreisā pusē jāieraksta skait. iecirkņa
pārzinim, sastādot ,,Ziņu kopsavilkuma lapu" (F. L. 3) par visu skaitīšanas iecirkni,
pie kam šim numuram jāsaskan ar attiecīgas saimniecības kārtas N° ,,Ziņu kopsavil-
kumā (F. L. 3).

(Turpmāk vēl.)
Rīgā, 1935. g. 4. maijā.

Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. V. Salnais.
Sekretārs A. Maldups.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums par eksterņu pārbau-
dījumiem par ģimnāzijas pilnu kursu

1935. gada jūnijā.
Eksterņu pārbaudījumi par ģimnāzijas

pilnu kursu Izglītības ministrijas pārbau-
dījumu komisijā notiks š. g. jūnijā. Per-
sonām, kas vēlas piedalīties minētos pār-
baudījumos, jāiesniedz līdz š. g. 25. mai-
jam Izglītības ministrijas Skolu departa-
mentam ar 2 latu zīmognodevu lūgum-
raksts, klātpieliekot:

1) īsu dzīves aprakstu,
2) vienu apliecinātu ģīmetni,
3) dzimšanas apliecību vai citu līdzīgu

dokumentu un
4) skolu apliecības, kurās mācījies.
Personām, kuras pēc iesniegto doku-

mentu izskatīšanas pielaidīs pie pārbau-
dījumiem, jāiemaksā Ls 20,— eksaminā-
cijas naudas Latvijas bankā Skolu depar-
tamenta speciālo līdzekļu rēķinā Nr. 644
un bankas kvīts par iemaksāto naudu
jāiesniedz Izglītības ministrijas Skolu de-
partamentam līdz pārbaudījumu sākumam.

Minētā komisijā varēs turēt pārbaudī-
jumus arī tikai latīņu valoda
par ģimnāzijas pilnu kursu. Reflektan-
tiem jāiesniedz līdz š. g. 5. jūnijam ar
Ls 1,— zīmognodevu lūgumraksts, klāt-
pieliekot:

1) dokumentus par izglītību,
2) vienu apstiprinātu ģīmetni,
3) kvīti par Latvijas bankā Skolu de-

partamenta speciālo līdzekļu rēķinā
Nr. 644 iemaksātiem Ls 5,—.

Pie pārbaudījumiem vienīgi latīņu va-
lodā pielaidīs personas ar pilnu vidus-
skolas izglītību.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījumā
atpakaļ neizmaksā.

Pārbaudījumu sākums š. g. 3. jūnijā
Izglītības ministrijas telpās.

Rīgā, 1935. gada 7. maijā. ' A-879.
Izglītības ministrija.

Izlabojumi.
Izglītības ministra prof. Adamoviča

7. maija radiorunā LTA atreferējumā
ieviesušās dažas kļūdas, kuras iespiestas
arī ,,Vald. Vēstn." 103. num.'un ir jāizlabo
šādi: 2. lapp. 4. slejā 21. rindiņā no augšas
vārda „noderīgi" vietā jālasa „lietderīgi",
un 56. rindiņā vārda ,.atsvabinātu" vietā
jālasa „atsvaidzinātu". Tajā pašā slejā
3. rindkopas pēdējais teikums jālasa šādi:"
,,Rīgas skolotāju institūtā nākošu gadu
atvērs pirmā klasē tikai vīriešu komplektu",
bet 4. slejas pēdējā rindiņā vārda ,lai-
kam" vietā jālasa „brīvlaikam" un 3. lapp.
2. slejas 5. rindiņā 90% vietā jālasa 30°/0.

*
,.Valdības Vēstneša" 1935. g. 65. num.

ievietotā Sauleskalna meliorācijas
sabiedrības I un II grupas novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta
11 grupā ar 11. numuru pēc kārtas 4. ailē
nodrukātā ,,Melnkalns" vietā jālasa
,,Melukalns ".

Daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. marta lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apriņķa Inkinu meliorāc. sabiedrībā, jāņem dalība
Antoslavas ezera ūdens līmeņa pazemināšanā un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

MK u Darbu Daiib-
« Dalībniekam ]U izmaksa pēc nieku
*5 Dalībnieka piederošo vai ' Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu vina Metošanā pēc pēc un pie kādas agrakas muižas ne. Juras ļegs

p. . vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku '
ar '

ŠE apzīmējums nosaukums "*?* f^ff" balsu skaitu mel.sab. .plāniem reģistra
Ls statūtiem

h 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9_

(1)
Tuminskis, Aleksandrs I Aleksandra d. . . s/ 7 j<j. d. īpašnieks

2) Tuminskis, Genoveva Aleksandra m. ... 1/7 id. d. īpašniece
3) Mūrāns, dz. Tuminskis, Viktorija Aleksandra m i/ 7 id. d. ,,

2. Sucharevskis, Saļimons Esipa d īpašnieks

II)
Tuminskis, Antons Aleksandra d 3/7 id. d. īpašnieks

2) Tuminskis, Aleksandrs II Aleksandra d. . . 3/7 id. d. ,,
3) Tuminskis, dz.Rimša, Zofija Antona m. . . . 1/7 id-d. īpašniece

4. Babra, Eduards Ādama d Ieguvējs

II)
Babra, Marija Vikentija m V7 >d. d. ieguvēja

2) Babra, Andrejs Andreja d 3/7 id. d. ieguvējs
3) Babra, Jānis Andreja d. 3 /7 id. d. ieguvējs
1) Grišans, Terēze Miķeļa m V? id- d. ieguvēja
2) Grišans, Antons Fabijana d V? id- d. ieguvējs
3) Grišans, Albina Fabijana m V7 id. d. ieguvēja

6. 4) Grišans, Emilija Fabijana m '/t id. d. ,,
5) Grišans, Vilhelms Fabijana d V7 id. d. ieguvējs
6) Grišans, Aleksandrs Fabijana d. ..... i/ 7 id. d. ,,
7) Grišans, Vanda Fabijana m V?'d. d. ieguvēja

7. Mekšs, Vikentijs_Jura d Ieguvējs
8. Babra, Roberts Ādama d ,,

1 I 1) Mekšs, Aloizs Michaila d 6/7 id. d. īpašnieks
' i 2) Mekšs, Ieva Meikula m 1/7 id. d. īpašniece

1) Tuminskis, Aleksandrs I Aleksandra d. . . 5 /7 id. d. īpašnieks

2 2) Tuminskis, Genoveva Aleksandra m. ... */7 id. d. īpašniece
3) Mūrāns, dz. Tuminskis, Viktorija Aleksandra

meita x /7 id. d. ,,
3. Sucharevskis, Saļimons Esipa d īpašnieks

1. Silovs, Meikulis Jura d īpašnieks
2. Vaščenkovs, Jānis Dorofeja d Ieguvējs
3. Babra, Jegors ,,
4. Grišans, Fabijans . ,,
5. Barišņikovs, Pāvels ,,
6. Babra, Eduards ,,
7. Jankovskis, Nikolajs ,,
8. 1) Babris, Andrejs, 2) Babris, Jānis un 3) Babris

Marijanna Ieguvēji
9. Jankovskis, Broņislava Ieguvēja

10. 1) Babris, Jēzups, 2) Babris, Antons, 3) Babris,
Antoniņa, 4) Babris, Domise un 5) Babris, Prak-
sete Ieguvēji

11. Babra, Staņislavs Jāņa d īpašnieks
12. Mekšs, Jānis Vikentija d ,,
13. Mekšs, Tomass Jāzepa d ,,
14. Bobrovs, Jāzeps Staņislava d Ieguvējs
15. 1) Punculis, dzim. Mikijanskis, Marija Ignata m.,

2) Punculis, Adele Augusta m. un 3) Punculis,
Anna Augusta m Ieguvēji

16. Valeina, Silvestrs Franča d Ieguvējs
17. Valeina, Vikentijs Franča d ,,
18. Rimša, Viktors Ādama d ,,
19. 1) Jurčenko, dzim. Unda Malvīna Izidora m. un

2) Jurčenko, Antons Jāzepa d Ieguvēji
2q i 1) Mekšs, Meikulis Antona d . 114/]3i id. d.īpašniek

' \ 2) Mekšs, Ludviga Antona m 17/i3i id. d. īpašniece
21. 1) Adijans, Marija Franča m., 2) Adijans, Antons

Jēkaba d., 3) Adijans, Jāzeps Jēkaba d.,
4) Adijans, Aleksandrs Jēkaba d., 5) Adijans,
Meikulis Jēkaba d., 6) Adijans, Monika Jē-
kaba m., 7) Adijans, Salumeja Jēkaba m.,
8) Adijans, Anele Jēkaba m. un 9) Adijans,
Leonora Jēkaba m īpašnieki

I grupa.

llnkinu s. viens. Atradni 6 17877

Inkinu sādž.viens.Jaucēni 8 17879

ļ Inkinu sādž. viens. Inkini 9 17880

Stolanu sādž. viens. 4 —

1 5 -1 11 i» ,, . .'

/ tt M J, 0

7 —
3 —>! I» tt J

II grupa.

JInkinu s. viens. Ģenģerīši 4 17875

Inkinu s. viens. Atradni 6 17877

Inkinu sādž. viens. Jaucēni 6 17877

III grupa.

Šnitku sādž. viens. 11 10463
Procepoles muiž. z. g. 24F —
Pļavas gabals 23F —

22F
21F -
20F -
19F -

18F
17F -

16F -
Piegriezums 15F 19289
Šnitku sādžas viens. 10 10462

9 10461
Lācīšu sādžas viens. 18, 18a —

» ,i n °i
°tt t'l,ia

,, ,, ,, O, Od, OD

10,10a —

>» ļj }ļ 10, loH —

jšnitku sādžas viens. 8 10460

6 10458

Pildas pag. Inkinu sādžas 700,83 14

120 2

,, i, tt >> -soO, ? O

„. Stolanu „ 200,— 4

300,— 6

„ „ , „ 320,- 6

650,— 13
,, )» I! M OOl,

Kopā 3106,83 60

ļ
Pildas pag. Inkinu sādžas 360,— 7

245 4tt tt >) tt i.**j, ?»

M )> tt M lol,00 ļj -J

Kopā 786,55 ļ 14

Pildas pag. Šnitku sādžas 860,— 17
,, „ Procepoles muiž. 100,— 2

70— 1tt tt tt tt *t i

tt tt tt tt 10u, .)
130 2

tt tt tt tt nu,
li t> ;> tt OU, l

70 l,, tt tt tt lu t *

tt tt J» tt "^-'j *

70 I
t> tt tt tt *ī *

tt tt tt tt ou, .
,, „ Šnitku sādžas 270,— 5
„ „ „ „ 300,— 6
„ „ Lācīšu „ 70,— 1

tt tt tt tt ou, 1
I) IT 1! ,, I OLI, J'

70 1tt 11 tt ,5 ' Uj I

m tt tt tt iyu, O'

tt tt tt tt 00, - i

„ Šnitku „ 360,— 7

„ „ „ _^ 158,02 _3

Kopā 3408,02 62

Pavisam kopā 7301,40 136
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāks
vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Archiva 3195. num. Mel. sab. reģ. 1255. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachsi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 9. marta lēmumu ir ap-
stiprinājis bij. Meliorācijas departamenta
sastādīto un Ludzas apr. Pildas pagastā
esošās Inkinu meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto Antoslavas
ezera ūdens līmeņa pazemināšanas un
novadgrāvju rakšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Inkinu meliorācijas sabiedrīb, minētāā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 15. aprīlī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-

nistrs ar š. g. 17. aprīļa lēmumu ir ap-
stiprinājis Latv. lauksaimnieku centrāl-
biedrības sastādīto un Valmieras apr.
Naukšēnu pag. esošās Rūjienas meliorācijas
sabiedrības ,.Ziemelis" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības VIII grupas novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rūjienas meliorācijas sabiedrībā ,,Zie-
melis", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izpildīšanā, ar to saistito

izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1935. g. 27. aprīlī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1556. saraksts.
34895. Gercs Ludolfs. 44472/34.
34896.- Ivanovs Klaudija. 45607/35.
34897. Krastiņš Ernests. 44320/34.
34898. Zagorskis Pēteris. 20343/26.
34899. Zinaburgs Josifs. 14967/25.

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hfins.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rūjienas meliorācijas sabiedrībā „Ziemelis", jāņem dalība

minētās meliorācijas sabiedrības VIII grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 MSin NbNb Darbu Dalīb-
§ n it, i. Dalībniekam Ma J u Nsm izmaksa pēc nieku
2 Dalībnieka

Ualībmeka piederošo vai *ādā Pa§astā projekta, balsu
īpašumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits,_ Piezīmes

'£ vaidsun uzvārds tiesību e'sošo māju mēmie- zemes pie kādas agrākās /?-u.u ņa

1
aPZlmēJUmS —^- Pltfem Sg£ mU!ŽaS PJederēļa bat"" f*2; r & Ls statūtiem

' ? 2. ļ 3. ļ 4. 5. 6
^

7. ļ 8. 9. ļ 10.

1. Ādams Lielpuisis īpašnieks Lejaslambiķi 171F, Fa 7937 Naukšēnu pag. Naukšēnu mž. ! 180.— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. 1) Ede Siravs, dzim. Enģeris, 2) 01- rādītās darbu izmaksas sum-

ga Zeltiņš dzim. Širavs un 3) El- mas uzskatāmas par pamatu
mārs Širavs īpašnieki Kalnalambiķi 168F, Fa 18557 „ „ „ „ 712,- 3 SS^un^tošan/

3. Ādams Vītols īpašnieks Bislejas 15F 11010 „ „ „ ., 88,— 1 pie darbu pirmreizējas izveša-
4. Eduards Vītols ,, Biržiši 14F 11013 , 201 — 1 nas, tā arī pie izvesto darbu
5. Ernests Brože „ Pakūli 22 2638 '„ , ' , " 406',— 2 kārtībā uzturēšanas turpmāk,
r ir.i.oKo is„i„:„z T;„n „ļ orr -?ciq i c / 1 neņemot vēra darbu faktisko6. Jēkabs Kalniņš „ Teceņi 8F /613 „ „ „ „ I54,— l iZmaksu, kura var būt ma-
7. Jānis Bērzups „ Lejastēceni 7F 7358 „ ., „ „ 384,— l zākā vai lielāka.
8. Eduards Lippe _ „ Ķempi 2 359 Ternejas pag. Jēru mž. 209,— l
9. Alberts un Oskars Gaili īpašnieki Daudzi 13 2725 Ternejas pag. Eriņu mž. 421,— 2

10. Voldemārs Aspers īpašnieks Vidustēceņi 6F 7467 Naukšēnu pag. Naukšēnu mž. 338,— 1
Tl. Spricis Mednis „ Birzmali 5F 7938 „ „ _„ ^_ 210,— 1

Kopā 3303— | 15

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. (paraksts).

Archīva 3212. num. Mel. sab. reģ. 70. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Ludzas saistošie buvnoteikumi,
pieņemti Ludzas pilsētas valdes 1934. g.
21. decembra sēdē un apstiprināti ar Būv-
niecības pārvaldes 1935. gada 4. aprīļa

91912. rakstu.
(2. turpinājums un beigas.;*)

58.
1. Katrā dzīvojamā ēkā jāierīko pie-

tiekošā skaitā, pēc iespējas apsildāmas at-
ejas, kas novietojamas pie ēkas ārējām
sienām, ar logu uz ārpusi. Visām dzīvo-
jamām ēkām jāierīko atejas pašā ēkā.

2. Katrā pastāvīgā dzīvokli jābūt savai
īpašai atejai ar satiksmi tieši no dzīvokļa.
Ja dzīvojamā ēkā izbūvēti vairāki mazi
dzīvokļi, ne lielāki par divām istabām
ar virtuvi, tad atļauts ierīkot pa vienai
atejai ik trim dzīvokļiem. Pie katras darb-
nīcas un pie ik diviem veikaliem jābūt
vismaz pa vienai atejai.

3. Katrai atejai jāierīko dabiska vedi-
nāšana tieši pa veramu logu.

4. Katras atsevišķas atejas platumam
jābūt vismaz 0,80m, bet garumam vismaz
1,25 m, ūdens klozetiem 0,75 mxl, 00 m.

5. Katram atejas sēdekļa caurumam
jāpierīko vāks.

6. Ateju podiem un caurulēm jābūt
vapēta dedzināta māla vai čuguna un ar
gludu iekšpusi.

7. Galvenās novadu caurules iekšē-
jam caurmēram jābūt vismaz 20 cm. Šīs
caurules jāiebūvē stateniskā virzienā vai
arī ne lielākā par 30° slīpumā, skaitot no
stateniska virziena. Atzarojumu caurulēm
jābūt tādā pašā caurmērā kā galvenam
caurulēm, un to pievienojumu leņķis pie-
laižams ne lielāks par 30°, skaitot no sta-
teniska virziena.

8. Skolās, restorānos u. t. t. kopīgo
ateju grīdai un sienu apakšējai daļai vis-
maz 1,25m augstumā jābūt tāda materiāla,
kas neuzsūc šķidrumu un nelaiž ūdeni cauri.

59.
1. 58. panta 1., 2., 4., 6. un 8. punkts

attiecas arī uz skalojamam atejām.
Piezīme. Skalojamo ateju telpas var

būt arī bez dienas gaismas apgaismo-
juma.

2. Skalojamo ateju ierīkošanai izpra-
sāma īpaša atļauja, nodrošinot notekūdeņu
pietiekošu un piemērotu notirīšanu.

60.
Kopīgiem pisuāriem jābūt apgaismo-

tiem ar tiešu dienas gaismu, pienācīgi vēdi-
nāmiem un ar pietiekošu ietaisi pret
smakas izplatīšanos. Pisuāru grīda, sienas
un sile jātaisa no tāda materiāla, kas neuz-
sūc šķidrumu un nelaiž ūdeni cauri.
Ja pisuāru sienas atrodas blakus citām
telpām, tad sienas jāizbūvē ar piemērotu
izolāciju. .

61..
1. Būvei lietojams tāds materiāls, kas

nelaiž ūdeni cauri, vai arī grīda un sienas
jānoklāj ar tādu materiālu.

2. Ateju bedres atstatumam no ielas
vai no kaimiņu robežām jābūt vismaz
1,50 iri.

3. Ateju bedres sienas nedrīkst būt
kopīgas ar dzīvojamo telpu sienām.

4. Bedrēm jābūt masivām ar masīvu
pārsegumu un šķidrumu cauri nelaidošu
izoderējumu.
~*) Skat. Vaid. Vēstn." 101. un 102. numuru.

5. Ateju bedres pārsegumā jāatstāj

vismaz 60 cm X 60 cm lielas tīrāmās
ailas, kas apklājamas ar cieti pieguļošu
divkāršu vāku, pie kam apakšējais vāks
jānoblīvē ar zemes kārtu. Tīrāmā aila
jāierīko ārpus ēkas.

6. Bedres grīda jātaisa ar pietiekošu
kritumu uz tīrāmās ailas pusi.

7. Izgarojumi un gāzes no ateju bedrēm
jānovada pa īpašiem vēdināšanas kanāliem,
kuru šķērsgriezumam jābūt, iekšpusē mē-
rojot, vismaz 625 kv. cm lielam. Ja nav
sevišķas vēdināšanas ietaises, tad vēdinā-
šanas kanāli jāiebūvē blakus dūmeņiem.

8. Ateju galvenās novadu caurules ga-
lam jābūt vismaz 30 cm zemāk par vēdi-
nāšanas kanāla apakšējo malu.

62.
Pārvietojamie netīrumu trauki (Heidel-

bergas sistēmas) jānoslēdz hermētiski un
jānovieto atsevišķās telpās, kuru grīda
nelaiž cauri šķidrumu. Telpas nodroši-
nāmas pret salu ar divkāršām ārdurvīm,
bet'vēdināšanai izbūvējami kanāli.

63.
1. Dzīvojamo ēku samazgu bedres at-

auts ierīkot tikai tādos zemesgabalos, no
kuriem pēc pilsētas valdes ieskata nav
iespējams vai nav pielaižama netīrumu
novadīšana dabiskos tekošos ūdeņos vai
kur nav iespējams ierīkot mākslīgus no-
vadus.

2. Samazgu un mēslu bedru atstatu-
mam no kaimiņu robežām jābūt vismaz
1,5 m, bet no ielām un dzīvojamo telpu
logiem — vismaz 5 m.

3. Samazgu un mēslu bedru sienas
un grīda jātaisa no tāda materiāla, kas
nelaiž ūdeni cauri. Bedrēm jāpierīko
cieti slēdzami vāki.

Piezīme. Maz apdzīvotās pilsētas
daļās atkarīgi no zemes sastāva īpa-
šībām pilsētas valde var sevišķos
gadījumos atļaut arī samazgu bedres
bez cietas gridas.

4. Vecpilsētas rajonā samazgu bedres
un mēslu bedres jātaisa masīvas.

64.

1. Saslauku kastes atļautas no lielā-
kas par 3 kub. m tilpuma.

2. Saslauku kastes jānovieto vismaz
1,5 m atstatu no kaimiņu robežas un vis-
maz 5 m atstatu no ielām un no dzīvojamo
telpu logiem.

Piezīme. Ja pie kaimiņu robežām jau
uzcelti pretuguns mūri, tad pie tiem
atļauts novietot tādas saslauku kastes,
kuru dibens un sienas nelaiž ūdeni
cauri.

65.

1. Izņemot zirgu un citu liellopu staļļus,
aizliegts ierīkot cūku kūtis visā Vecpilsētas
rajonā. Turpretim citās pilsētas daļās, ar
katrreizēju pilsētas valdes atļauju var
šādas kūtis būvēt.

2. Atļauts celt tikai seklas lopu un
cūku kūtis, pie kam jāievēro šādi notei-
kumi par atstatumiem: kūtīm un vircas

bedrēm jāatrodas vismaz 20 m atstatu

no-ielām un 5 m atstatu no dzīvojamo
telpu logiem, bet no kaimiņu robežām
vircas bedrēm jāatrodas vismaz 1,5 un
kūtīm vismaz 4 m.

3. Ar pilsētas valdes piekrišanu atļauts
celt arī pie ielām zirgu staļļus ar arhi-

tektoniski izveidotām fasādēm, bet ar

noteikumu, ka ielas pusē tanīs neierīko
nekādas ailas.

4. Lopu kūtīs, cūku kūtīs un staļļos
jāiebūvē vēdināšanas ietaises; grīda jā-
taisa no materiāla, kas nelaiž ūdeni cauri,
bet šķidrie netīrumi jānovada ūdeni ne-
caurlaidošās vircas bedrēs.

Cūku kūtīm jāceļ vismaz 25 cm biezas
masīvas sienas, kas līdz 1,0 m augstumam,
skaitot no grīdas, apmetamas ar portland-
cementa javu.

5. Zem dzīvojamām telpām aizliegts
ierīkot kustoņu telpas. Ja kustoņu telpas
un dzīvojamās telpas atrodas vienā ēkā
un viena otrai blakus, tad starp tām jāceļ
vismaz 25 cm bieza masīva siena bez logu
un durvju ailām. Šī siena apmetama ar
portlandcementa javu. Ja kustoņu telpas
un dzīvojamās telpas atrodas vienā ēkā,
bet starp tām novietota neapdzīvota telpa,
tad iepriekš minētā masīvā siena nav ne-
pieciešama.

6. Kūtis un staļļi, kas jau pastāv, bet
neatbilst šī panta noteikumiem, jāpiemēro
1 gada laikā, skaitot no šo būvnoteikumu
stāšanās spēkā.'

7. Šī panta noteikumi neattiecas uz
putnu kūtīm un sīku kustoņu (trusīšu, kazu
u. t. t.) kūtīm.

66.
Nostiprinātam ielām un laukumiem pēc

pilsētas valdes pieprasījuma, ari neapstip-
rinātām ielām un laukumiem pieguļošo
zemesgabalu īpašniekiem jāierīko un jāuz-
tur ietnes.

1. Par ietni skaitās ielas daļa starp
ūdensnoteku un zemesgabala robežu. Ūdens
noteku un būvlaida līniju, tāpat ari
ietnes nostiprinātas daļas virzienu, pla-
tumu un attiecīgos augstumus nosaka
pilsētas valde.

2. Ietnes atļauts noklāt ar asfaltu,
cementa betonu, dabiska akmens plātnēm,
dzelzs ķieģeļiem vai arī citu materiālu, ko
pilsētas valde atzinusi par derīgu. Ietnes
ar slidenu virsmu aizliegtas.

1. piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība
noteikt rajonu, kurā ietnēm jābūt no-
klātām ar asfaltu, cementa betonu vai
tamlīdzīgu materiālu, un noteikt ter-
miņus šādu ietņu ierīkošanai.

2. piezīme. Attālākās pilsētas daļās
pilsētas valde var atļaut taisīt dēļu
laipas virs gulšņiem vai nostipri-
nāt ietnes ar oļiem, šķembām vai citu
materiālu, ko tā atzinusi par derīgu
nostiprinājumam.

3. Atsevišķos pilsētas valdes nosa-
kāmos rajonos ar dzīvu kustību atļauts
nostiprināt to ietnes daļu, kas sniedzas pāri
2 m platumam, ar citu materiālu, ko pil-
sētas valde atzinusi par derīgu; pārējos
rajonos šis noteikums attiecas uz to ietnes
dalu, kas sniedzas pāri 1 m platumam.

4. Atkarībā no materiāla ietnes jā-
taisa ar slīpumu pret ielu un pareizā aug-
stumā jāpievieno ielas bruģa apmalei.
Maksimālo un minimālo slīpumu, atkarība
no dažādiem materiāliem, aizrāda pilsētas
valde.

Piezīme. Šinī punktā minētais ietnes
slīpums procentuālā attiecībā pret
ietnes platumu ir 3,—06,0% t. i.

ik uz 1 metru no trotuāra platuma
pacēlumam jābūt no 3—6 % cm.

5. Ietnēm un ietņu pārējām no viena
^ emeseabala uz otru jābūt līdzenām.

6. Pret pagalma iebrauci ietnes jā-
bruģē ar izturīgu un līdzenu materiālu
vai arī jāasfaltē; tās nedrīkst šai vietā taisīt
zemākas par ietnes pārējo daļu un tās ne-
drīkst būt arī platākas par pagalma ie-
brauci.

Ierīkojot iebrauci, nav atļauts aizsprostot
ūdens notekas.

Iebrauces kāpums jānovieto ietnes daļā
pie notekas.

Piezīme. Pie ēkām, kuru iebrauces uz
pagalmu asfaltētas, ari attiecīgai ietnes
daļai jābūt asfaltētai.

7. Krasti pie zemāk ierīkotām ietnēm
nostiprināmi ar akmeņiem vai velēnām.

8. Pastāvošās ietnes, ja tās nolietotas,
atjaunojamas, ievērojot šī panta nosacī-
jumus par ietņu ierīkošanu. Gadījumos,
kur pilsētas valde pastāvošās ietnes atzīst
par izlabojamām, izlabošana izdarāma ar
to pašu materiālu, no kāda ietnes izbūvētas.

Pilsētas valde nosaka termiņu ikgadus,
līdz kādam izdarāma ietņu atjaunošana un
izlabošana.

9. Ja attiecīga zemesgabala īpašnieks

noliktā termiņā ietnes atjaunošanas vai
labošanas darbus nav izdarījis, pilsētas
valdei ir tiesības ietņu labošanu un atjau-
nošanu izdarīt uz īpašnieku rēķinu.

10. Ietnes, kas apstādītas ar kokiem,
jāatstāj ap katru koku nepieciešamais ne-
bruģētais laukums, pēc pilsētas valdes no-
rādījumiem.

Piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība no-
teikt ielas, kas apstādāmas ar kokiem,
un termiņus šo koku iestādīšanai.

11. Apstādīšanas līniju, koku sav-
starpējo atstatumu, koku šķirni un no-
stiprināšanas veidu nosaka pilsētas valde.

12. Koku iegādāšana, stādīšana, kā arī
izkritušo kociņu atjaunošana un apkopšana
piekrīt gruntsgabala īpašniekam.

67.
1. Uz katra apbūvējamā zemesgabala

viņa īpašniekam jāierīko aka; diviem
kaimiņu zemesgabaliem pielaižama viena
kopēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ērti pieejama.

2. Pilsētas valdei ir tiesība aizliegt
lietot tādu aku ūdeni, kas bojājies vai kas
satur kaitīgas vielas.

3. Rakto vai gruntsūdens aku at-
statumam no kaimiņu robežām jābūt
vismaz 8 m,, bet no staļļiem, lopu kūtīm,
cūku kūtīm, ateju, samazgu un mēslu
bedrēm un citām netīrumu krātuvēm —
vismaz 10 m.

4. Gruntsūdens akas jātaisa vismaz
3 m dziļas un ar masīvam sienām. Vismaz
1,75 m dziļumā, skaitot no zemes virsmas,
tās pienācīgi jānodrošina pret nokrišņu
ūdens iekļūšanu akā. Šo aku sienām jābūt
vismaz 0,75 m augstām, skaitot no zemes.

5. Akām jāierīko blīvi un stipri vāki,
kuriem jāsniedzas pāri akas malām.

6. Visām akām jābūt lietojamām ar
sūkņu palīdzību, izņemot Rietumu priekš-
pilsētu un nomales, kur pielaižamas
smeļamas akas.

7. Ap aku zemes jānobruģē visapkārt
1 m platumā ar kritumu no akas.

68.

1. Pilsētas valdei ir tiesības uz sava
rēķinu izbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens no-
vadus privāto gruntsgabalu robežās, bez
kā īpašnieks par to varētu prasīt kādu at-
līdzību.



2. Pilsētas valdes apzīmētos dabiskos

ūdens novadus nedrīkst izlietot netīrumu
novadīšanai.

3. Ir aizliegts bez pilsētas valdes pie-
krišanas pārvietot jau pastāvošos pilsētas
valdes apzīmētos ūdens novadus.

4. Pie pilsētas valdes apzīmētiem ūdens
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus ne
tuvāk kā 1,5 m no to malas, ja ūdens no-
vads atrodas gruntsgabala robežās. Ja
starp ūdens novadu un gruntsgabalu atro-
das territorijas daļa, šaurāka par 5 m, kura
paredzēta zaļumu joslai, tā nododama pie-
robežu gruntsgabalu turētāja pagaidu bez-
maksas lietošanā, pie kam šī daļa uz pilsētas
valdes pieprasījumu atbrīvojama no pilsē-
tas valdes noteiktā laikā bez kādas atlī-
dzības.

Iestādes un personas nedrīkst ūdens
vadus izlaist uz ielām un citās atklātās
vietās, bet tikai uz speciāli norādītām no
pilsētas valdes vietām.

V nodaļa.

69.
1. Pilsētas territorijā atļauts celt jaunas

rūpniecības iestādes un pārbūvēt vai pa-
plašināt esošās tikai pilsētas valdes norā-
dītās vietās. Tas attiecas uz tādām rūp-
niecības iestādēm, kas apdraud apkārtni,
tai kaitē vai to traucē ar troksni, dūmiem,
gāzēm, kaitīgiem novada ūdeņiem u. tml.

2. Pilsētas valdei ir tiesiba katrā laikā
spert soļus pret rūpniecības ūdeņu novadī-
šanu, ja tie ar savām ipašībām vai daudzu-
mu apdraud atklāto ūdeņu normālo stā-
vokli.

3. Ceļot jaunas rūpniecības iestādes,
pagalmiem, spraugām un apbūvētiem lau-
kumiem jāatbilst vispārīgiem attiecīgiem
noteikumiem.

4. Pārbūvējot rūpniecības iestādes par
dzīvojamām ēkām, pēdējām jāatbilst dzī-
vokļu rajona attiecīgām būvnoteikumu
prasībām.

70.

1. Kāpņu skaits rūpniecības ēkās, viņu
materiāls un novietošana jāpiemēro būv-
likuma attiecīgām prasībām.

2. Kāpņu telpu būves veids, griestu un
grīdas iekārtojums, tāpat vēdināšana un
apgaismošana, kā arī ieeju un caureju
ierīkošana saskaņojami ar dzīvojamu ēku
kāpņu telpu attiecīgiem noteikumiem.

3. Kāpnes pielaižamas tikai ar taisnām
skrējām, bet grieztiem kāpieniem; podestos
starpkāpieni aizliegti.

4. Kāpņu skrēju un podestu platums
aprēķināms tā, lai uz telpas nodarbinātiem
100 strādniekiem iznāktu mazākais 1 m,
bet uz katriem 1—50 tālākiem strādnie-
niekiem platums jāpalielina par 25 cm.

5. Ateju bedres rūpniecības ēkās ierīko-
jamas saskaņā ar dzīvojamo ēku noteiku-
miem.

6. Atejas rūpniecības ēkām var būt
novietotas arī ārpus ēkas, bet tikai ar pie-
tiekošu vēdināšanu un apkurināšanu.

7. Sēdekļu skaits un siles garums aprē-
ķināms tā, lai uz ik 25 strādniekiem būtu
pa vienam atejas sēdeklim un pa 70 cm
siles garuma.

8. Darba telpās katram strādniekam
paredzami vismaz 15 kub. m gaisa tilpuma.

9. Visās darba telpās nepieciešamas
vēdināšanas ietaises, kā: vēdlogi, viegli
verami logi, vēdināšanas ietaises krāsnīs,
skursteņos u. tml.

10. Pilsētas-valdei ir tiesība prasīt, lai
sevišķos gadījumos, atkarībā no darba
rakstura, tiktu ierīkota pastiprināta vēdi-
nāšana.

11. Rūpniecības iestādēs jāierīko se-
višķas, pietiekoša lieluma mazgāšanās tel-
pas, kā arī telpas virsdrēbju nolikšanai.

71.
1. No uguns nedrošām iestādēm, kā ari

uguns nedrošu vielu noliktavām dzīvo-
jamās telpas jāatšķir ar masīviem pārklā-
jumiem, pretuguns mūriem vai noteiktām
spraugām.

2. Viegli aizdegošās vielas ražojošās
rūpniecibās krāšņu kurtuves ierīkojamas
ārpus darbnīcām atsevišķās masīvi pār-
klātās telpās.

3. Ja darbu gaitas dēļ izrādītos par ne-
pieciešamu kurtuves ierīkot darbnīcas tel-
pās, tad kurtuves jāiežogo ar nedegoša
materiāla sienām un grīda jānoklāj tāpat
ar nedegošu materiālu.

4. Visas kurināmas vietas jāapgādā ar
dzirksteļu ķeršanas un dzēšanas ietaisēm:
skursteņiem jāpārsniedz kaimiņu ēku
jumtu augstums un jābūt tā ierīkotiem, ka
kaitīgas gāzes tiek aizturētas un iznīcinātas
un dūmi no tiem netiek izlaisti bieziem
mutuļiem.

72.
Sabiedrisko ēku projektus apstiprina un

atļaujas izsniedz Iekšlietu ministrijas Būv-

niecības pārvalde vai pilsētas valde, sa-
skaņā ar likumu par būvniecības pārzinā-
šanu (1927. g. lik. kr. 101) un saskaņā ar
noteikumiem par atklātu pieminekļu, lie-
lāku baznīcu un monumentālu ēku jaun-
būvju projektu izstrādāšanu, iesniegšanu
un apstiprināšanu („VaId. Vēstn." 1929. g.
97. num.).

73.
1. Radio antenas, kas redzamas no

ielām, laukumiem vai publiskiem dārziem,
atļauts piestiprināt vai nu tieši pie ēkas
daļām, vai arī ierīkojot virs ēkas pietiekoši
stabilus un vispārējo ēkas labo izskatu
nebojājošus mastus.

2. Mastus atļauts arī ierakt zemē, tos
ar atsaitēm nostiprinot. Ja masti un at-
saites ir redzami no ielas, tad tiem jābūt
pietiekoši stabiliem un glītiem, lai nebojātu
ielas labo izskatu.

Piezīme. Neatkarīgi no šī panta notei-
kumiem antenu ierīkotajiem jāievēro
Pasta kā telegrāfa departamenta notei-
kumi un aizrādījumi, kā arī jāierīko
aizsargu ierīces pēc pilsētas elektrības
uzņēmuma aizrādījumiem tanīs vietās,
kur antenas iet pāri elektriskiem va-
diem.

3. Antenu minimālo augstumu katrā
atsevišķā gadījumā nosaka pilsētas valde.

74.

Pie pastāvošo ēku pārbūvēm jāpiemēro
šiem noteikumiem arī nepārbūvējamas ēku
daļas, ciktāl tas pēc pilsētas valdes
ieskatiem nepieciešami vajadzīgs drošības
sabiedrības labā.

75.
1. Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

2. Pārsūdzības par pilsētas valdes lē-
mumiem privāto būvju projektu apstipri-
nāšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu minis-
trijas Būvniecības pārvaldei.

3. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšanu pie atbildī-
bas piekrīt policijai un pilsētas valdei.

4. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

5. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs-grāmatvedis J. Stucers.

RĪGA.
Igaunijas teātra „Estonia" viesizrāde

Rīgā, Nacionālajā teātri,
vakar, 8. maija vakarā, izvērtās par
jaukiem latvju un igauņu kulturālās
tuvināšanās svētkiem. Šos svētkus pago-
dināja ar savu klātbūtni ari Ministru
prezidents Dr K. Ulmanis, kas ieradās
valdības ložā izglītības, tautas labklājības
un zemkopības ministru, valsts kontro-
liera un sava adjutanta pavadībā.

Jau no paša rīta vakardien Nacionālais
teātris bija greznojies ar Latvijas un
Igaunijas karogiem, bet vakarā teātra zāli,
balkonus un pat galeriju piepildīja vis-
dažādāko aprindu skatītāji, kuru starpā
bija daudz rakstnieku, mākslinieku, valsts
un sabiedrisku darbinieku. Netrūka ari
karavīru, skolas jaunatnes un kuplā skaitā
bija ieradušies arī igauņu kolonijas locekļi
un viņu draugi. Visi viņi dzīvi sekoja
izrādāmai H. Raudzepa 4 cēlienu komēdijai
,.Vedelvorst", kas latviski šķidrās desas
vietā nosaukta par ,,Slaists ".

Raudzeps kā lugu rakstnieks latviešiem
nav vairs svešs, un arī šī komēdija, kuras
saturs ņemts no lauku dzīves, tikai pastip-
rina visu to labo, ko mēs zinām par šo
rakstnieku. Bez tam ..Vedelvorst" deva

mums iespēju iepazīties ar igauņu
lielākā teātra labākiem aktieriem, kas
tiešām ļoti jauki un tik iespaidīgi attēloja
savas lomas, ka pat tā publikas daļa,
kas nesaprata igauņu valodu (un tāda bija
lielākā skatītāju daļa) ar lielu interesi un
bez jebkādas gariaikošanās sekoja viesu
spēlei, bieži pārtraukdama to skaļiem
aplausiem un pēc katra cēliena izsaukdama
aktierus, kuru spēle un skatuves iekārta
ar visām dekorācijām bija tik tipiski
igauniski, ka tiešām skatītāji ar lielu
prieku vēroja mūsu kaimiņu tautas dzīvi
un viņas mākslas sasniegumus. Lai gan
lugas saturs ir visai vienkāršs, tās personāls
mazs (tikai 7 personas), un visi cēlieni
norisinās vienā vietā — Nesnerūdu lauku
mājās, — tomēr autors un tēlotāji-māksli-
nieki to visu sniedz kā patīkamu baudī-
jumu. Ja parasti teikās tas ir princis-
karāļdēls, kas atmodina gulošo apburto
princesi, tad Raudzeps savā komēdijā
radā pretējo, proti: tā ir zemnieka meita —

čaklā, darbīgā un jauki piemīlīgā Tija,
kas atdod dzīvei jauno, bet galīga slinkumā
nogrimušo saimniekdēlu Gustavu, kura
vienīgais dzīves prieks un nodarbošanās

ir gulēšana. Kas par to, ka saimniecība
_ galīgi panīkusi, ka ēkas gāžas kopā, ka
to jumti pat kokiem sāk apaugt, —
Gustavam nav intereses par dzīvi un
darbu, un tāpēc viņš visu noguļ, līdz
beidzot laimīgs gadījums — 3000 rubļu
mantojums ar noteikumu, ka Gustavs to
var saņemt tikai tad, ja viņš 3 gadu laikā
apprecas un piedzīvo mantnieku, — ieved
Gustava mājās jauno un skaisto Tiju,
kas ātri glābj sliņķi no visām nelaimēm,
starp citu ari no tās, kad Gusta puisis
Jāzeps grib Gustam pielaulāt savu līgavu
Gusta kalponi Māli ar visu viņas sagaidāmo
bērnu. Komēdija beidzas ar to, ka sliņķis
top atdots darba dzīvei'un dabū manto-
jumu un par sievu jauko meitu Tiju, bet
puisis Jāzeps — Māli un gabalu zemes
paša saimniecībai.

Visu aktieru spēle bija tik dabīgi jauka
un pārliecinoša, ka grūti un pat lieki būtu
minēt — kurš no viņiem bija labāks savā
lomā. Visi viņi bija vienādi labi un pārlie-
cinoši. Tāpēc ari publika viņus sumināja ar
gandrīz nebeidzamiem aplausiem. Bet pēc
3. cēliena skatuvē uznākušie Nac. teātra
direktors A. Bērziņš un latvju teātra māk-
slinieki ar runām, lauru vainagiem,ziediem
un vislabākiem novēlējumiem godināja un
sveicināja savus Tallinnas kollēgas. A. Bēr-
ziņš savā runā aizrādīja, ka māksla vie-
nojot tautas un ka mākslinieki esot zelta
laipas, ko mūsu kaimiņu tautas un valstis
sākušas mest savstarpējai tuvināšanai.
Un pa šīm laipām nu mēs — igauņi un
latvieši — nākot pie saviem kaimiņiem,
brīžiem kā priecīgi devēji, brīžiem atkal
kā priecīgi ņēmēji, rādīdami kaimiņu
zemēm savas mākslas būtību un īpatnības.
Zemnieku drāmas vārdā P. Ašāks pasniedza
otru lauru vainagu un igauņu biedrība
Latvijā — trešo, bet izglītības ministra
L. Adamoviča vārdā viesiem pasniedza
lielu vāzi ar augļiem un ziediem. Apsvei-
cējiem atbildēja ,,Estonijas" direktors
P. Olaks un režisors A. Lauters, kas bija
līdzi atbraukuši aktieriem, uzsaukdami
,,elagū" latvju Nac. teātrim, latvju mākslai
un visiem klātesošiem.

Abu kaimiņtautu draudzības manifestā-
ciju sajūsminātā publika uzņēma ar lielu
piekrišanu. Ari no valdības ložas igauņu
māksliniekiem skanēja ilgi un draudzīgi
aplausi. 0.

Māksla

Šodien pirmā latviešu balleta
„Mīlas uzvaras"pirmuzvedums.
Beidzot, beidzot pienākusi šī diena, par

kuru sapņots un rakstīts gadiem. Ir
radies kaut kas pavisam jauns, kas vēl
nekad nav bijis: ir atvērusies jauna pa-
saule — latviskais bāliet s. Kas
mūsu aktieriem un dziedātājiem jau sen
ir dots, uz ko dibinās visa mūsu teātra un
operas nākotne, tā mūsu dejotājiem visu
laiku ir trūcis.' Nacionālās operas balleta
saime izaugusi kupla jo kupla, techniski
sagatavota visgrūtākajiem uzdevumiem,
par viņu interesējas Vakareiropa kā par
bagātāko slavenās balleta klasikas mant-
nieci, tā dejo ikdienas, vai tas būtu ballets,
opera vai operete, bet visu laiku tai trūka
paša galvenā, kas dara un uztur mākslu
dzīvu: nacionāla oriģināldarba. Tikai
ar šodienu mūsu ballets rod drošu pamatu
zem kājām, kļūst pilngadīgs, latviski ra-
došs. Ar to visa mūsu mākslas dzīve
kļuvusi bagātāka par veselu lielu nozari.
Pirmais latviskais ballets mūsu
dejai ir tas parts, kas pirmā luga
teātrim, pirmā opera vokāli dra-
matiskai skatuvei.

,,Mīlas uzvaras idejiskais pirmsācējs
ir tās libretists, mūsu pirmais balet-
meistars nelaiķis Voldemārs Komi-
sārs. Jau 1929. gadā viņš nodod kompo-
nistam Jānim Mediņam pilnīgu lib-
retu ar norādījumiem par komponējamo
deju pamatrakstiem, ritmu, ilgumu. Citu
darbu aizņemts, Mediņš balletu, izņemot
pāris deju, sāk komponēt tikai pērn rudeni
un pabeidz š. g. martā. ,,Mīlas uzvaras"
sižets aizvada mūs teiksmaini tālā sen-
latviskā pasaulē.

Latvju virsaiša Tautvalda meita Aina
un jaunais bajārs Sauldots mīl viens
otru. Bet Sauldotu mīl arī Ainas pamāte
Malda. Tā greizsirdībā pasniedz Ainai
Jāņu naktī apburtu vainadziņu. Aina
nonāk burvja Tumsoņas dārzos, kur nīkst
daudz citu tādu pašu zelteņu. Visas viņas
pārvērstas par puķēm (Aina par rozi).
Te viņu atrod Sauldots un atbrīvo. Beigas

Tautvalza pilī ar kazām. Sim sižetam
daudz choreografisku un muzikālu priekš-
rocību, klasiska vienkāršība un skaidrība.
Darbības lauks sazarojas divos virzienos:
senlatviski reālā un pasakaini fantastiskā.

J. Mediņa instrumentācijā sastopamas
visizsmalcinātākās, pat pārdrošākās in-
strumentu kombinācijas, sākot no tīrām
krāsām līdz dubultojumiem visdažādākās
proporcijās, no romantiski kūsājoša pilna
orķestra līdz vijoles un kontrabasa solo
groteskam. Dziļa instrumentu īpatnību
pazīšana un nemaldīga radoša intuīcija
darījusi Mediņu par mūsu orķestra diž-
meistaru. ,,Mīlas uzvara" šai ziņā viņa bei-
dzamais un pilnīgākais meistardarbs.

Jaunus, nepasāktus ceļus ,,Mīlas uz-
varā"gājis — tāpat kā komponists — balet-
meistars Osvalds Lēmanis. Viņam pie-
nākas latviskās choreografijas lielo formu
pirmā celmlauža gods. Viņš mobilizējis
visu mūsu balleta trupu. Galvenās lomās
visi pirmklasīgie spēki. Savdabīgas prob-
lēmas bija jāatrisina ari dekorācijās un
kostīmos Ludolfam Libertam: sen-
Iatviskā stila brivas ,,rekonstrukcijas "
mākslinieciskā sakausēšana ar ,,Milas uz-
varas" mūzikas ritmu, vispārējo noskaņu
un speciālām choreografijas prasībām.
Dekoratīvā ziņā te dots viss iespējamais,
ko no liela nacionāla oriģināldarba
varam prasīt: latviskais krāšņums un di-
žums, cildenums un spēks.

Lai ,,Mīlas uzvara" būtu latviskās
mākslas uzvara — tā visu darba darītāju
kopēja vēlēšanās. Šīs sezonas beidzamā
premjera Nacionālā operā lai būtu klau-
sītāju un skatītāju sirdīm viena no pir- .
mājām.

Nacionālā opera. Pirmā latviskā balleta
,.Mīlas uzvaras" pirmuzvedums šovakar,
9. maijā. Diriģents autors Jānis Mediņš. Ballet-
meistars Osvalds Lēmanis. Dekorators Lūdolfs
Liberts. ' Piedalās H. Tangijeva - Birzniece,
H. Plucis, M. Griķe, S. Jurgense, 0. Černova;
T. Šmite, V. Ļichačova, B. Tobiase, E. Ļeščev-
skis, R. Saule, A. Ozoliņš, P. Fibigs un viss
ballets. Derīga pirmizrāžu abonementa 8. biļete.—
Piektdien, 10. maijā, pulksten 19.30 Valsts izla-
ses sportistu svinīgais solījuma akts. Piedalās
Nacionālās operas orķestris un koris, diriģenta
Teodora Reitera vadībā un vīrukoris ,,Dzie-
donis" . Programmā svinīgais solījums, sporta
un vingrošanas priekšnesumi, modernā ķermeņ-
tech. iika. Tautas izrāžu cenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 9. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē „T r ī n e s grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Piektdien,
10. maijā, pulksten 20 Lilijas Štengeles vies-
izrādē par lētām cenām „Frančeska da
Rīmini' .— Sestdien, 11. maijā, pulksten 15.30
karavīru izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls" 2. daļa.
Pulksten 19.30 Jāņa Lejiņa viesizrādē par lētām
cenām .,K ī n s". — Nākamā pirmizrāde 14. maijā,
Edv. Medņa cīņu leģenda ,.Lielā liesma".
Režisors Jānis Osis. Dekorators V. Valdmanis.
Piedalās 5. Cēsu kājnieku pulka instruktoru koris.
Abonentiem derīga 2. abonementa 4. biļete.
Parastās puscenas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 9. maijā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,F i g a r o kāzas". —
Pbktdien, 10. maijā, pulksten 19.30 tautas izrādē
„Nameja gredzens". — Svētdien, 12. maijā,
pulksten 14 „Seši mazi bundzinieki".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.
Pulksten 19.30 ,,T o b ā g o". Karavīriem, skoln.
un stud. puscenas. — Sestdien, 11. maijā, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi A. Grīna drāma ,,Tobāgo ".
Drāmā ietverts laikmets no Hercoga Jēkaba
valdīšanas gariem, kad Kurzeme būvēja kuģus
vecākajām Eiropas kuģniecības zemēm, " un pats
Anglijas karalis bija kļuvis Jelgavas lielkunga
parādnieks. — Kad latvju jūrnieki Jēkaba
kuģos brauca uz tālām Leopu ze.nēm, cīnīda-
mies ar okeāna vētrām un jūras laupītājiem, un
latvju kolonistu sievu un meitu daiņotas dzies-
mas skanēja zem palmu aizsegtajām ,,Tobāgo "
salas debesīm. — Jau, tad pirms tepat 300 ga-
diem, mūsu tautai bij daudz vīru, kas prata
vienādi veikli rīkoties ar bisi , vadīt stūri un
arkla balstu u:i briesmu brīdī cilāt zobenu.

KURSI
Rīgas biržā 1935. gada 9. maijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—54,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,00—26,50
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris Kiršteins.

Šim numuram 12 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

1935. g. 3. aprīļa tiesas sēdē iz-
klausīja Valsts zemes bankas
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 773 rbl., apstipri-
nātu 1876. g. 26. jūnijā ar 932.
num. uz nekustamu mantu no
Madonas apr. Vietalvas muiža?
atdalītām Vec-Pīlēnu 118. mājām
ar zemes grāmatu reģ. 2339. num.
par labu Vilhelmam Palēnam —
pirkuma summas atlikuma no-
drošināšanai, ka minētā obiigā-
cijaar Rīgas apgabaltiesas 191 l.g.
13. dec/1912. g. 13. janv. lēmumu
atzīta par iznīcinātu un viņas
vietā saskaņā ar 1912. g. 24.maija
ierakstu 795 izdots izraksts 1912.
gada 9. jūnijā JV°3563 toreizējiem
Vietalvas muižas īpašniekiem
Šariotei-Marijai-Konstancei Rū-
dolfa m. Palēns, dzim. Brimmers
un Fridricham-Viihelmam Vil-
helma d. Palēnam.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 1980/35. 2933z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande,

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Reinholda Hermansons lūgumu
un savu 1935. gada 3. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Reinholds Hermansona parādu
pēc obligācijas par 9800 rbļ.,
apstiprinātas 191 l.g. 21 febr.
ar 428. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas 2. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 1558 num.,
ko izdevis Arnolds Georga d.
Šmite par labu Alfrēdam Ernesta
d. Polim, kas to cedējis blanko,
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
dep. Ls 196,02, bet minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tādēļ, ka tā zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā iaikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
3355/35. 2948

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. pamata, ie-
vērojot Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1935. g. 3. apr.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Matilde-Marta Sīmanis, parādu
pēc obligācijas 660 rbļ. katra,
apstiprinātas 1891. g. 6. jūnijā
ar 123 — 126 num., kopsummā
par 2640 rbļ., bet tagad atliku-
mā par 1219 rbļ. 46 kap. kop-
summā uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī Vatranes muižas
zemnieku zemes Lejas-Gauriņu
mājām, zemes grāmatu reģ.
3897. num., par labu Vilhel-
minei Tranzē-Rozeneks un viņas
bērniem — Rodericham, Ebbai
un Elizabetei Tranzē-Rozeneks,
kā pirkuma cenas atlikumā no-
drošinājums, par labu ir maksā-
jis, bet še minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niecei dzēšanai zemes grāmatās,
(ādēļ, ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
3368/35. 2946

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Pētera Zeltiņa pilnvarnieka zv.
adv. E. Kurmes lūgumu un
savu 1935. g. 10. aprīļa lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Zeltiņš parādu pēc obli-
gācijās par 3000 rbl., apstipri-
nātas 1911. g. 29. septembrī ar
1510. num., uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Patkules
muižas Vec-PIošu māju ar ze-
mes grāmatu reģ. 927. num.
ideālo pusi, ko izdevis Alek-
sandrs Jāņa dēls Miglons par
labu Pēterim Jura d. Zeltiņam,
ir samaksājis, bet šo minēto
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tādēļ ka tā zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdibas Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 16. aprilī.
3444/(34. II g.) 2941

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

1935. g. 3. aprīļa atklātā tiesas
sēdē izklausīja Saša Jāņa dēla
Kalēja hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 748 rbļ.
apstiprinātu 1906. g. 27. februārī
ar 57. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Kolberga mui-
žas Senču mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 4454. num. par labu
Aleksandram Henkelim, bet sa-
skaņā ar 1933. g. 9. novembra
ierakstu — 1388. num. par šo
obligāciju solidāri atbild Sme-
ceru JSTs 2 māja ar zem. grām. reģ.
3117. num.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 1809/35. II g. 2939z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Mendeļa un Slovas Beiiinsons
un Mozesa Ginsburga lūgumu
un savu 1935. g. 17. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Mendels un Siova Beiiinsons un
Mozes Ginsburgs parādu pēc
obligācijām par: a) 2000 rbl.,
b) par 10.000 rbļ., c) par 5000 rbļ
un d) par 15.000 rbļ., apstiprinā-
tām: a) 1900. g. 13. sept. ar
1423. num., b) 1900. g. 25. sept.
ar 1497. num., c) 1907. g.
30. maijā un 616. num. un
d) 1908. g. 30. maijā ar 734. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
2. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 917. num., ko izdevuši
Dāvids un Rochele Trambacki:
pirmo un otro par labu Nikolajam
Burcharda d. Kiotam, no kura
viņas pārgājušas uz Robertu
Jāņa d. Štauve, kas tās cedējis
blanko, trešo— Indriķim Kārļa d.
Grīnbergam, kas to ir cedējis
un kura ir pārgājusi uz Arturu
Roberta d. Reisneru, kas to ir
cedējis blanko, un ceturto —
Indriķim Kārļa d. Grīnbergam,

kas to ir cedējis blanko un kura
ir pārgājusi uz Robertu Jāņa d.
Štauve, kas to ir cedējis blanko,—
ir iemaksājis Rīgas apgabal-
tiesas depozitā Ls 682,67, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz iepriekš
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātam un lūdzējam.
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
3527/35. II g. 3535b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Nikolajs
Jansons un Olga Jansons, dzim.
Hermanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1935. g.30. martā ar
reģistra 2761. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 3489. 4861

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretārs P. B ir k ens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1935. g. 6. februārī
Kosas pagastā mirušā Pētera
Kārļa d. Boza testamentu. 4860

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Elviras Petrītis, dzim. Inzers,
lūgumu viņas prasības lietā
pret Nikolaju Emerichu Petrītis,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 506./35 4255

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 6. febr.
Valijas Alvines Cībers, dzim.
Ansons, prasības lietā pret Er-
nestu Gustavu Cīberi, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1926. g. 22. maijā Tukuma pil-
sētas dzimtssarakstu nodaļā starp
Ernestu Gustavu Cīberi un Valiju
Alvini Cībers, dzim. Ansons, atstā-
jot prāvnieku nepilngadīgo meitu
Ritu Eleonoru, dzim. 1926. g.
26. oktobrī, mātes-prasītājas
audzināšanā. Piedzīt no atbil-
dētāja par labu prasītājai Ls 23,—
tiesāšanās izdevumu.

|a atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 337 34 4256x

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 2. janvārī ' Rīgā
mirušā Vilhelma Indriķa cl.
Bušmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L 3909/35. 2910

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Tiesu
sludinājumi.

«re»»« ^^^™"̂ ^^^^^^^^™^ -""<
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Jansona lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 30. janvārī,
publicēto 1930. g. 6. novembrī
mir. Miķeļa Miķeļa d. Jansona
1929. g. 11, oktobrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Miķeļa Jan-
sona mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 2168/35. 2883
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710.p.p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Dorotejas Remes-Veics lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 3. aprilī,
publicēto 1933. g. 30. maijā
Rīgā mir. Annas-Marijas Mār-
tiņa m. Vimbas, arī Vimbes,
dzim. Bergs, 1931. g. 16. okto-
brī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Annas - Marijas Vimbas manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 3328/35 2884

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. martā izklausīja mir. Emili-
ļas-(Emaiijas)Šarlotes-Elizabetes
Johana m. Kiikevics mantojuma
lietu un nolēma: bezvēsts prom-
būtnē esošās Augustes Anetes
Jāņa m. Smiltiņš, dzim: Kiike-
vics atstātai mantai nodibināt
aizgādnību, par ko izpildīšanai
pazinot attiecīgai bāriņtiesai.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 671-11 g. 2898z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
27. martā izklausījusi tirdzniecī-
bas un rūpniecības akc. sab.
,,Zemgale" maksātnespējas lietu,
nolēma: atzīt tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab. ..Zemgale"
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņas konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 65/1 g. 2924z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
10. aprīlī, izklausījusi Augusta
Meijas maksātnespējas lietu,
(sludināta „Vald. Vēstn." 1929. g.
66. num., nolēma: atzīt Augusta
Meija maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 58/1 g. 2925z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē š. g. 10. aprīlī,
izklausījusi Sergeja Liepiņa lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošos Nikolaju, Hansi un Pauli
Liepiņus (Liepingus) par miru-
šiem;' nolēma: atzīt par mirušu
Ansi-Augustu-Aleksandru Rein-
holda d. Liepiņu, dzim. 1901. g.
25. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī.
L. 597/11 g. 2928z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
1710. p. pamata paziņo, kā pēc
1934. g. 21. decembrī Lodes pag.
mir. Viļuma Viļuma d. Skalberga
ir atklāts mantojums un

uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot no
šī sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3433/35. 2902

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 21. novembri Ogrē
mirušā Jāņa Matīsa dēla
Vanaga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētā spersonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3386/35. 2914

Priekšsēd. b. v. J Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 3. martā Ikšķiles
pag. mir. Mārtiņa Jēkaba d.
Kalniņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3427/35. 2913

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 26. martā Rīgā
mir. Teņa Jāņa d. Medņa ir at-
klāts mantoj. un uzaicina, kam
ir uz šomantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātārieur, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3428/35. 2912

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925. g. 27. augustā Iršu
pag. mir. Georga-Edgara-Bal-
duina Georga dēla Hazentusa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības ņaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3403/35. 2911

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 27. jūnijā Alūksnē
mir. Olgas-Vilhelmines Oto m.
Vimba, dzim. Baltaisbrencis, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savāz tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīga, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3443/35. 2903

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
1935. g. 10. aprīļa tiesas sēdē
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no ,,Pande" mājām, piede-
rošām Augustam Jura d. Gailiņam
nolēma: atzīt par iznīcinātām
3 obligācijas par 500 rbļ., 600 rbļ.
un 850 rbļ., visas ar 5% gadā,
apstiprinātas 1878. g. 24. no-
vembrī ar JVoJVg 1142, 1143,
1144 uz nekustamu mantu Rīgas
apriņķī, Allažu pag. no Allažu
muižas atdalītām ,.Pande" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
2472. num., par labu Johanam
Blankenhagenam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājumu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 1815/35. 2930z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 3. aprīļa tiesas sēdē iz-
klausīja Valsts zemes bankas hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par: a) 350,—, b) 45C
rbļ., pie kam pēdējās vērtība sa-
skaņā ar 1877. g. 2. jūn. ierakstu
ir 250 rbļ., apstiprinātas 1876. g.
20. dec. ar JN°: a) 2381, b) 2382 uz
nekustamu mantu no Cēsu apr.
Nēķena muižas atdalītām Zie-
diņu mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 2469. num. par
labu A. J. Panderam pirkuma
summas atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 1817/35. 2934z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 15. decembrī Kosas
pag. mirušā Pētera Jura d. Pei-
zuma ir atklāts mantoj. un uzaic,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem' fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3418/35. 2915

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 10. aprīļa tiesas sēdē
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no ,,Mekše" N° 1 mājām,
piederošām Kārlim-Voldemāram
Ernesta d. un Ernestam Mārtiņa
dēlam Skujiņiem, nolēma atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000.— rbļ. ar 5% gadā, apstipri-
nātu 1910. g. 13. decembrī ar
910. num. uz nekustamu mantu
Valmieras apr. Viļķenes pagastā
no Rustūžu muižas atdalītām
„Mekše N° 1" mājām, ar zemes
grām. reģ. 5468. num. par labu
Teodoram-Mengdenam kā pir-
kuma cenas atlikuma nodrošinā-
jumu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 1820 293Iz
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

1935. g. .10. aprīļa tiesas sēdē
izklausīja Valsts ' zemes bankas
lūgumu dzēst hipotēkāriskos pa-
rādus no ,,Kalniņu" mājām, pie-
derošām Jēkabam Mārtiņa dēlam
Lapiņām, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 700 rbļ.
ar 5% gadā, apstiprinātu 1891. g.
11. janvārī ar 11. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas apr. Mores
pagastā no Eglenes muižas atda-
lītām „Kalniņu" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģistra 3872. num.
par labu Alisei Stempels, dzim.
Ungern-Šternbergs, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājumu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 1821 2932z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1935. g. 3. aprīļa lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Adele Laimiņš parādu pēc obli-
gācijas par '4180 rbļ., apstipri-
nātas 1882. g. 22. februārī ar
70. num., uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Dutkas mui-
žas atdalīto Jaunzemu māju ar
zemes grāmatu reģ. 1224. num.

par labu Šarlotei - Aleksandrai
fon Hansens ir samaksājusi, bet
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei dzēšanai
zemes grāmatās, tādēļ ka tā
ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 16. aprilī.
3369/35. 2940

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 3. aprīļa atklātā tiesas
sēdē izklausīja Jefima Kolobkova
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
tiesu hipotēkas, ingrosētas uz ne-
kustamu mantu Rīgas 6. hipo-
tēku iecirkni, ar zemes grāmatu
reģ. 44. num., apstiprinātas:
a) 1914. g.23. maijā ar 1273. num.
par 500 rbļ. Gaceiam Arolovičam
par labu ar% no 1913. g. 25. sept.
un 20 rbļ. tiesas un lietas vešanas
izdevumiem, uz Rīgas 1. iec.
miertiesneša sprieduma pamata,
un b) 1914.g. 24. maijā ar 1289.
num. par 300 rbļ. Gaceiam Arolo-
vičam par labu ar 6°'no 1913. g.
23. augusta un 7 rbļ. tiesas un
lietas vešanas izdevumiem 1913.g.
27. augustā ievestās atzīmes vietā
uz Rīgas 2. iec. miertiesneša
sprieduma pamata.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 2334 2942z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 3. aprīļa tiesas sēdē iz-
klausīja Valsts zemes bankas hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1800 rbļ., apstiprinātu
1911. g. 3. janv. ar 26. num. uz
nekustamu mantu no Cēsu apr.
Dubinskas muižas atdalīto Sau-
līšu JV° 2 mājām (reģ. 530. num.)
atdalītām ,,Kalna - Saulītes"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
6273. num. par latju Hermanim
Brimmerim, Saulītes JM° 2 māju
pirkšanas summas nodrošināšanai

Rīgā, 1935. g. 16. aprīli.
L. 1977/35. II g. 2938z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jāņa Landmaņa lūgumu un savu
1935. g. 3. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Land-
mans parādu pēc 2 obligācijām
par 4500 rbļ. un 6500 rbļ., " ap-
stiprinātām pirmā 1899. g.
24. maijā ar 115. num. un otrā —
1907. g. 17. martā ar 60. num.
uz nekustamo mantu Rīgā, Mīl-
grāvī, Ezera ielā, Mīlgrāvja mui-
žas dzimtsrentes gruntsgabalu
101. num. gr. 68, ar zemes
grāmatu reģ. 1165. num., ko
izdevis Jārūs Landmans par labu
Kārlim Ummulam, kas viņas
cedējis blanko, ir samaksājis
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai, bet augšā minē-
tās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tās
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad sis sludinājums iespiests,, Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
3318//35. 2936b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. aprīlī, nodaļas reģistrā
,,B" ar 1. num. ierakstīta firma
,.Rēzeknes savstarpējā kredīt-
biedrība", kuras sēdeklis atrodas
Rēzeknē, 15. maija ielā 3. Sa-
biedrības mērķis — apgādāt
nepieciešamo k 'reditu biedriem ,
it sevišķi tigotājiem, rūpniekiem
un lauksaimniekiem. Rīcības
kapitāls uz 1934. g. 1. augustu
Ls 28-337,80. Valdes priekšsēdē-
tājs Šnuilis Lotkins, dzīvo Rē-
zeknē, Br. Skrindu ielā 13;
priekšsēdētāja biedrs Zeiiks
Gilensons, dzīvo Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā 14; valdes locekļi
1) Icchoks Brachmans, dzīvo
Rēzeknē, 15. maija ielā 7, 2) Pā-
vils-Faivišs Papernovs, dzīvo Rē-
zeknē, Baznīcu ielā 32, un 3) Pā-
vels Tagers, dzīvo Rēzeknē,
Dārza ielā 25. Sabiedrības sta-
tūti reģistrēti 1925. g. 26. jūn.j
sabiedrības darbība atklāta tā
paša gada 22. septembrī. Sais-
tības un pilnvaras paraksta
valdes priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks un 2 valdes locekļi,
bet korespondenci — priekš-
sēdētājs vai 1 valdes loceklis
un valdes pilnvarotais.

Daugavpilī, 1935. g. 4. maijā.
L. l/B./R. 4753b

Tirdzniecības reģ. tiesnesis.
V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 9. aprīlī
Antonijas Vērzemnieks, dzim.
Bauškis, prasības lietā pret Jāni
Vērzemnieku par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1927. g.
19. jūnijā Gaujienas ev. iut.
draudzē starp prasītāju Antoniju
Vērzemnieks, dzim. Bauškis, un
atbildētāju Jāni Vērzemnieku pē-
dējā vainas dēļ, piešķirot prasī-
tājai viņas pirmslaulības uz-
vārdu ,,Bauškis".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. 428/35

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

4252 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 16. aprīlī
Vinca Dūdo prasības lietā pret
Stasi-Barbaru Dūdo, dz. Čuraite,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Lietuvā, Poņevežā, 1922. g. 16. jū-
nijā starp Vinci Dūdo un Stāsi
Dūdo, dzim. Čuraite, atbildētājas
vainas dēļ, atstājot prāvnieku
bērnus: meitu Aleksandru, dzim.
1923. g. 8. oktobrī un meitu
Aleksandru-Aldini, dzim. 1926. g.
24. novembrī, mātes audzināšanā.
Piedzīt no atbildētājas par labu
prasītājam Ls 27,— tiesāšanās
izdevumu.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. ģ. 2. maijā.
L. 738/35 _ 4253x

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Annas Kazmera m. Ovčariks,
dzim. Kovaļevskis, lūgumu viņas
prasības lietā pret Francisku
Kazmera d. Ovčariku par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pieh'kti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
L. 1412/35. 4254
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. martā
Lības Sproģis, dzim. Priedīte,
prasības lietā pret Jāni Sproģi
par laulības šķiršanu aizmugurisi<i
nosprieda: šķirt laulību, ? kas
slēgta 1901. g. 18. novembrī
(v. st.) Vecmuižas ev. Iut. draudzē
starp prasītāju Lību Sproģis,
dzim. Priedīte, un atbildētāju
Jāni Sproģi, atstājot prāvnieku
bērnus: 1914. g. 12. jūlijā (v. st.)
dzimušo dēlu Jāni Voldemāru
Sproģi, 1918. g. 4. aprīlī dzimušo
meitu lrenu Šarlotti Sproģis un
1918. g. 4. aprīlī dzim. meitu
Almu Elvīru Sproģis mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
L. 636/35 4257x

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Pa-
tērētāju kooperatīvs ^. Austrum-
nieks", kas reģistrēts ar apgabal-
tiesas 1921. g. 13. aprīļa lēmumu,
ir galīgi likvidēts, saskaņā ar
šī kooperatīva 1934. g. 4. jūlija
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 14607 '. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. aprīļa lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Drabešu lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība ar valdes sēdekli
Drabešu pagastā. 2957x

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 111. num.
ierakstītās firmas „G. Lbffler"
uzņēmums 1935. g. 2. maijā
pārvietots no Tirgoņu ielas 1
uz Šķūņu ielu 9 Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 6. maijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

4814b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz noteik.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 202. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
„HeImsing <£ Grimm" (Rīgā,
Piis ielā 21) reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1335. g.4. maija lēmuma pamata,
ierakstīts: Saskaņā ar sabiedrības
līguma 1935. g. 26. aprīļa pa-
pildinājumu, personīgi atbildīgā
biedre Valentine Helmsings no
sabiedrības izstājusies, bet skaitot
no 1935. g. 1. janvāra sabiedrībā
kā personīgi atbildīgais biedrs
uzņemts Džons (John) Helmsings,
dzimis Rīgā 1910. g. 9. maijā,
dzīvo Rīgā, Jura Alunana ielā 2-a
dz. 8. 4702

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.

Tirdu. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz noteik.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ' ar reģ. 511. num.
ierakstīto firmu ,,S. Arenstamm"
(Rīgā, Šķūņu ielā 4) līdz ar
uzņēmumu uz 1935. g. 26. febr.
dāvinājuma līguma pamata ie-
guvusi atklāta sabiedrība, kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
a) Arveds Arenštatns, dzimis
Rīgā 1902. g. 2. febr., dzīvo
Rīgā, Mežaparkā, Pēterupes
ielā 3, un b) Alfrēds Arenštams,
dzimis Rīgā 1904. g. 27. oktobrī,
dzīvo Rīgā, Mežaparkā, Pēter-
upes ielā 3. Sevišķi pilnvarots
pārstāvēt sabiedrību Alfrēds
Arenštams. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Šķūņu ielā 4;
darbības nozare: rakstāmlietu
tirdzniecība. Sabiedrība nodibi-
nāta 1935. g. 26. febr. un tās
darbība atklāta 1935. g. 1. martā,
bet uzņēmums pastāv kopš
1855. gada. 4704

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz noteik.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" 'ar reģ. 858. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu ,,Ply vvoool L. Jofe un Ko"
(Rīgā, Duntes ielā 36/40) līdz-
šinējais firmas nosaukums, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g.4. maija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā svītrots un
tā vietā ierakstīts: „Finieru fab-
rika L. Jofe un Ko".

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
4705b A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz noteik.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" 'ar reģ. 1637. num.
ierakstītās firmas „MendeIis Vein-
bergs" uzņēmums, saskaņā ar
firmas 1935. g. 2. maija paziņo-
jumu, atrodas Rīgā, L. Kēni 'nu
ielā 28, dz. 4.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

4707b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. aprīļa nolēmumu, paziņo, ka
3000 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1913. g. 21. au-
gustā ar 2031. num. uz Jelgavas
V hip. iecirkņa immobilu, ar
zemes grām. 231. num. atzīts par
samaksātu un lūdzējiem Jānim
un Kariinei Gothardiem dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 441/35. 2981z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz noteik.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" 'ar reģ. 2322. num.
ierakstītai firmai ,.Rubenis Beil-
kinds" bez galvenā uzņēmuma —
konditorejas - maiznīcas Rīgā,
Stabu ielā 14, ir vēl otrs veikals —
kondītoreja-maiznīca Rīgā, Dzir-
navu ielā 34-a.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

4703b A. Klingo
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie.
čības reģistra nodaļa, uz noteik,
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka sakarā ar
namu numerācijas grozījumiem ,
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģistra 1142. num. ierakstītās
firmas „KārIis Kalts" uzņēmuma
turpmākā atrašanās vieta ' ir Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 18.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

4706b A. Klingo,
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 22. augustā mirušā Jāņa
Pormaļa 1928. g. 4. augustā
mājas kānībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testa-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. apiī ī.
L 1730 2977

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 30. eiprilī mirušā Jāņa
Jāņa d. Paušus 1933. g. 24. ap-
rīlī Paņemurtes pagasttiesā pub-
liskā kārtībā sastādīto testamen-
tu vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī!.
L 1361 . 3095

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
4. maija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, 576. reģ. num. —
ziņās par vienpersonīgu tigotāju
Kristapu Petrevicu ar firmu
„Kristaps Petrevics" ir svītroti
vārdi ,,un dzīvo Bēnes, pag.,
Mazinājās 23", un ierakstīts:
,,Kristaps Petrevics kopš 1935. g.
2. maija dzīvo Naudītes pag.
,,Bergfeldos"; . . . Uzņēmuma
darbība atklāta 1935. g. 8. martā.

Jelgavā, 1935. g. 6. maijā.
639 4743

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
4. maija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā reģ. 588. num. ir
ierakstīta firma Irēne Apīnis.
Irēne Apīnis dzimusi Rūjienā
1891. g. 8. jūlijā un dzīvo Rīgā,

Tērbatas ielā 14, dz. 12. Uz-
ņēmums — spirtdedzinātava —
atrodas Irlavas pag., Snapju
muižā, un tās darbība atklāta
1935. g. 10. martā.

Jelgavā, 1935. g. 6. maijā.
640 4742

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. maija lēmumu
(žurnāla 461 .num., reģ. 427. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oskars Rudbachs",
kuras īpašnieks ir Oskars Rud-
bachs, Latvijaspavaistnieks dzini
Ventspilī 1883. g. 9. maijā, ai
dzīves vietu Liepājā, Oiicha
iela 46; darbības nozare: firmu:
„Gebr. Brihler & Co, A. G."
Berlīnē, ,,Didier-Werke , A. G.'V
Berlīnē un ,,Mayer & Schmidt.
A. G.", Frankfurtē priekšstāv-
niecības un technisks birojs:

uzņēmums atrodas Liepājā,
Oiicha ielā 46; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. g. 1. janvārī.

Liepājā, 1935. g. 6. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š
4747 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
4. maija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ. ,,A"
daļā reģ. 589. num. ir ierakstīta:
Firma Dāvīds-Lipe Mālers. Tirgo-
tājs Dāvīds-Lipe Mālers dzimis
Jēkabpilī 1906. g. 18. septembrī
un dzīvo Neretas pag. ,,Jaun-
Zvanītājos". Uzņēmuma —
tirgošanās ar zirgiem un citiem
lopiem — darbība atklāta 1935. g.
2. februārī.

Jelgavā, 1935. g. 6. maiiā.
641 4744

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. marta
lēmumu, paziņo, ka 1887. g.
8. septembrī ' dzimušais Jānis
Ulmanis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 13. aprīlī.
O. i. 179/35. 2982z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 20. oktobri
mirušā Jāņa Jāņa d. Timofejeva
1934. g. 30. jūlijā sastādītais
pagasttiesas testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 15. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 936a/35 2279x

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 22. decembrī
mirušā Leona Pāvila d. Tropa
1925. g. 3. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 13. septembra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 13. aprīlī.

L. 23a/34. 3029z
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 13. novembrī
mirušā Pītera Vinca d. Krakopa
1927. g. 15. decembrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 28. decembra lē-
mumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 13. aprīlī.

L. 2219a 34. 3033z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
,,A" 343. num. ierakstītā firma
,,Ā . Blūmbergs" (uzņēmums at-
rodas Skrundas biezi apdzīvotā
vietā M. Blūmberga namā)
1935. g. 2. februārī ir likvidēta
un, saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1935.g. 6. maija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 6. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.
4746b Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
,,A" 332. num. ierakstītā firma
„Jūdelis Vestermanis" (uzņē-
mums atrodas Saldū, Upesmuižas
ielā 67) 1935. g. 26. februārī
ir likvidēta un saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
6. maija lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 4745b

Liepājā, 1935. g. 6. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 8. jūnijā
mirušās Rozālijas Solims 1929. g.
11. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1935. g.
2. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 948a/35 2278x

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Annas Miķeļam.Maliņš,līgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.
1628., 1631. 'un 1710. p., uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
29. oktobrī Laucesas pagasta
Altkirhu mājās mirušā Augusta
(Augustīna) Miķeļa d. Maliņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 1198a/35 2280x

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 11. aprīli
mirušā Staņislava Languša 1932.
gada 17. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 22. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 13. aprīlī.

L. 610a/35. 3031z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 10. maijā
mirušā Genricha (Heinricha) Jāņa
dēla Meikulova 1934. g. 23. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 11. dec.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 13. aprīlī.

L. 1600a/34. 3032z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 27. aprīli
mirušā Jēzupa Andrīva d. Uzula
1933. g. 21. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. novembra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, .1935. g. 13. aprīlī.

L. 1308a/34. 3034z
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī
mirušā Kazimira Meikula dēla
Nipera 1933. g. 2. oktobrī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 21. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 692a/35. 30372

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 13. aprīlī
mirušā Franča Jakuba d. Rudža
(pēc testamenta Rudreiš) 1933. g.
2. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934.gada
5. februāra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 13. aprīlī.

L. 441a/35. 3035z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 7. februārī
mirušās Olgas Sidora m. Kozirevs
1933. g. 6. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 13. aprīlī.

L. 1294a/34. 3036z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 489. num. ierakstīta
sabiedrība ar firmu ,,Apvienoto
Liepājas ziepju fabriku sabiedrība
„01m", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Mozus Lichts, dzimis
Liepājā, 1894. g. 20. jūnijā,
dzīvo Liepājā, Esperanto ielā 11;
2) Hermanis Lichts, dzimis Lie-
pājā, 1900. g. 17. decembrī,
dzīvo Liepājā, Esperanto ielā 11;
3) Hermanis Rathauss, dzimis
Liepājā, 1896. g. 22. septembrī,
dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 20;
4) Ābrams Ribušs, dzim. Rēzeknē,
1887.g. 9. februāri, dzīvo Daugav-
pilī, Teātra ielā 20; 5) Masa
Aizenštats, dzim. Bobruiskā,
1889. g. 15. jūnijā, dzīvo Lie-
pājā, Vitolu ielā 3-b; 6) Malka
Aizenštats, dzim. Bobruiskā,
1915. g. 5. janvārī, dzīvo Lie-
pājā, Vitolu ielā 3-b. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību:
Hermanis Rathauss, Ābrams
Ribušs, Mozus un Hermanis
Lichti. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Liepājā, Esperanto ielā 11;
atklāta sabiedrība; ziepju un
soda rūpniecība; sabiedrība no-
dibināta 1922. g. 1. augustā
un atklāta 1922. g. Sabiedrības
līgums noslēgts līdz 1936. g.
31. decembrim. Nodaļa —
Daugavpilī, Teātra ielā 20.

Daugavpilī, 1935. g. 4. maijā.
L. 489/R 4752
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 490. num. ierakstīta
firma „Jāņa Pusbarnieka Lauciņu
ķieģeļceņlis", kuras īpašnieks
Jānis Pusbarnieks, dzim. Biržu
pag., 1877. g. 9. februārī, dzīvo
Jēkabpilī, Pasta ielā 40. Uz-
ņēmums atrodas Krustpils pag.
Lauciņos; darbības nozare:
ķieģeļrūpniecība; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. gadā.

Daugavpili, 1935. g. 4.maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
4751 Sekr. p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 30. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 491. num. ierakstīta
firma ,.Zeliks-Boruchs Ševelis",
kuras īpašnieks Zeliks-Boruchs
Ševelis, dzim. Ludzā, 1877. g.
23. augustā , dzīvo Ludzā, Tala-
vijas ielā 23. Uzņēmums at-
rodas Ludzā, Tālavijas ielā 23;
darbības nozare: tirdzniecība ar
koloniāiprecēm; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1924. ģ. 30. dec.

Daugavpilī 1935. g. 4. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
4750 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 30. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 492. num. ierakstīta
firma „Zeliks Zalkinds, Kārsavā",
kuras īpašnieks Zeiiks Zalkinds,
dzim. Krievijā, bij. Minskas gub.
Dokšicas pilsētā, 1868. g. jan.,
dzīvo Kārsavā, Latgales ielā 56.
Uzņēmums atrodas Kārsavā, Lat-

gales iela 5b; darbības nozare:
tirdzniecība ar linsēklām un la-
bību; uzņēmuma darbība atklāta
1914. g.

Daugavpilī, 1935. g. 4. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
4749 Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. aprīlī nodaļas reģistrā
,,B" ar 2. num. ierakstīta akciju
sabiedrība ar firmu „Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
„Grauds", kuras sēdeklis atrodas
Zilupē, Dzirnavu ielā 33. Sa-
biedrības mērķi: a) izmantot
un attīstīt dažādus rūpniecības
uzņēmumus; b) ražot un pār-
strādāt dažāda veida preces;
c) tirgoties ar saviem un svešiem
ražojumiem iekš- un ārzemēs.
Pamatkapitāls Ls 100.000,—, sa-
dalīts 1000 akcijās, pa Ls 100,—
nominālvērtībā katra. Valdes
priekšsēdētājs un direktors-rīko-
tājs Ābrams Lāzers, dzīvo Zil-
upē, Dagdas ielā 1; valdes lo-
cekļi: 1) Miķelis Fainšteins, dzīvo
Zilupē, Nikolaja ielā 4 un 2) Er-
nests Bensons, dzīv. Zilupē, Dzir-
navu ielā 9. Sabiedrība reģis-
trēta un koncesija izdota 1925. g.
2. decembrī; sabiedrības darbība
atklāta tā paša gada 9. decembrī.
Sarakstīšanos, naudas pārve-
dumus un tekošā rēķina čekus
paraksta viens no direktoriem,
bet vekseļus, pilnvaras un lū-
gumus — divi direktori.

Daugavpilī, 1935. g. 4. maijā.
L. 2/B/R. 4754b

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
V. Balodis.

Sekretāra o. i. E. Kaneos.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. aprīlī .nodaļas reģistrā
,,B" ar 3. num. ierakstīta akciju
sabiedrība ar firmu ,.Latgales
akciju banka", kuras sēdeklis —
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 16.
Sabiedrības mērķis — kredita
sagādāšana pašvaldībām, kredita
iestādēm, kooperatīviem, bied-
rībām un privātpersonām. Pa-
matkapitāls Ls 500.000,—, sa-
dalīts 20.000 akcijās; katras ak-
cijas nominālvērtība Ls 25,—.
Valdes priekšsēdētājs Jānis
Velkme, dzīvo Liepājā, Vilhel-
mīnes ielā 28; valdes locekļi:
1) Jānis Grišans, viņš arī direk-
tors-rīkotājs, dzīvo Kapiņu pag.
Kameņecas dzirnavās; 2) Jēkabs
Rubulis, dzīvo Rēznas pag. Au-
ziņos un 3) Roberts Latgalietis,
dzīvo Rēzeknē, Vienības ielā 17.
Sabiedrība reģistrēta un kon-
cesija izdota 1922. g. 17. jūlijā;
darbība atklāta tā paša gada
3. decembrī. Atļaujas noteikumi
publicēti 1922. g. Ekonomistā
I3./14. num. Visus dokumentus
paraksta viens valdes loceklis
un direktors-rīkotājs; valdes loc.
vai direktora-rīkotāja vietā var
parakstīties ar otra paraksta
tiesībām viens no bankas piln-
varotiem.

Daugavpilī, 1935. g. 4. maijā.
3/B/R. 4735b

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Rīgas 13. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 12. janvāra spriedumu
Rūdolfu Eizanu, Vidzemes tirgū,
52. galda īpašnieku par uzturam
kaitīgu desu pārdošanu, pēc Sodu
lik. 236. p., sodījis ar Ls 10,—
vai nemaksas gadījumā ar 3
dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
118/35. 4757b

Miertiesnesis M. Vītiņš.



Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 12. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillikuma 1239. p un 1241. p. ,
ziņo, ka pēc 1935. g. 27. janvārī
mirušā Nikolaja Kuģenieka ir pa-
licis mantojums Krustpils pag.
,,Giāzniekos ", sastāvošs no 23 ha
zemes kopīpašumā ar citiem un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 353 2295z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 28. decembra sprie-
dumu Eduar du Liepiņu, dzīv.
Rīgā, Marijas ielā 91/93, dz. 13,
par sviesta turēšanu pārdošanai
viņam piederošā piena un piena
produktu tirgotavā, Marijas ielā
,86 ar pārāk lielu ūdens saturu
un skābuma pakāpi, sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar
Ls 10,— vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 6. maijā.
1,610. 4756b

Miertiesnesis J. Dukāts.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis, uz
lizes Grūbes lūgumu, uzaicina
Andreju Lanku 2 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, paziņot miertiesnesim
par savu izvēlēto uzturēšanās
vietu Liepājā, vai uzrādīt tur
dzīvojošu personu, kuru Lanka
pilnvarojis saņemt viņam no
miertiesneša piesūtāmās pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā pēc
minētā laika notecēšanas_ noliks
tiesas sēdē lietu par Ilzes 'Grūbes
prasību pret Andreju Lanku par
Ls 200,— un visas Lankam tanī
lietā piesūtāmās pavēstes un
papīrus atstās miertiesneša kan-
celejā un Lankam nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.

Liepājā, 1935. g. 13. aprīlī.
1287/34. 2284z

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz tirdzniecības akciju sabied-
rības j,A. Lippert" pi' lnvarnieka
Ābrama Lipperta lūgumu un
sava 1935. g. 27. marta lēmumu

pamata, uzaicina Žani-Robertu
un Miķeli Knevi 2 mēnešu laikā,
no šī ' sludinājuma iespiešanas
dienas, paziņot miertiesnesim par
savām izvēlētām dzīves vietām
Liepājas apr. vai uzrādīt tur
dzīvojošas personas, kuras Žanis-
Roberts Knēve un Miķelis Knēve
pilnvarojuši saņemt viņiem mier-
tiesneša ' piesūtāmās pavēstes
un papīrus; pretējā gadījumā
pēc minētā laika nbtecēšanas
noliks tiesas sēdē lietu par
tirdzniecības akciju sabiedrības
,,A . Lippert" prasību pret Rū-
dolfu-Miķeli Dobeli, Žani-Robertu
Knēvi, Miķeli Knēvi un Alvīni
Ķnēvi par Ls 110,— un visas
Žanim-Robertam Knēve un
Miķelim Knēve tanī lietā pie-
sūtāmās pavēstes un papīrus
atstās miertiesneša kancelejā un
Žanim-Robertam Knēve un
Miķelim Knēve nebūs tiesības
aizbildināties ar šo papīru un
pavēstu nezināšanu.

Liepājā, 1935. g. 4. aprilī.
944/34. 3048b

Miertiesnesis H. Meike.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 4. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 30. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1773. p.
un sek. p. ar šo anullē Emilijas
Rasnacis, dzim. Šadurskis, piln-
varu, izdotu Ludvigam Staņi-
slava d. Rasnacim 1925. g.
10. augustā pie Daugavpils no-
tāra R. Skujas, ar reģ. 14092.num.

1935. g. 4. maijā.
C. 628/35. 4760b

Miertiesnesis K- Avens.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 21. aprīlī mirušā Anufra
Jāņa d. Vīndēļa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Vārkavas pag. Riekstu
salā un Vārkavas pag. Martinovkā
atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1935. g. 12. aprīlī.
Civ. 1.' 384/35. 2293b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. ap-
rīļa lēmumu, uz Civ. proc. nolik.
1725. un Latgales Civ. lik. 1239. p.

pamata, paziņo, ka pēc 1934. g.
18. februāri mirušā Staņislava

Karola ir palicis mantojums, kas
atrodas Skaistas pag. Mazo-Ad-
ganišku m. un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā. Krāslavā, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 190 2294z

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 21. marta sprie-
dumu Martu Dzērbeli, pārtikas
preču veikala Alūksnes ielā 1,
īpašnieci par bojājušos šokolādes
pārdošanu, pēc Sodu lik. 236. p.
sodījis ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
198. 4758b

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 12. aprīļa lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 8. jan-
vārī mirušā Movša Jankeļa d.
Veismaņa ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknē, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdībās Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 12. aprīlī.
Cl. 295 2296x

Miertiesnesis N. Ķorics.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 6850 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsdē
Mārtiņa Alpa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Olaines pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 165. num.
un sastāv no Olaints muižas at-
dalītām ,,Ziemeļ-Alupu 53. num."
mājām, 34,46 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10705,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1070,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas' apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
46E6 Tiesu jzp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 12. aprīļa lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1935. g.
1. aprīlī mirušā Jezupa Konstan-
tīna d. Baranovska ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksti-
galas pag. Bāriņu c, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 12. aprīlī.
Cl 294 2297x

Miertiesnesis N. Ķorics.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo
ka pēc 1934. g. 9. decembrī mirušā
Jāņa Anžinovska ir palicis man-
tojums, sastāvošs no jaunsaimnie-
cības 90F ar dažādu kustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Zaļesjes ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesi 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Zilupē, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 110/bl. 2285z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1935. g.
16. maijā pīkst. 11 Rīgā, Skolas
ielā 36a, dz. 8, pārdos Leiba
Kleina drēbes, veļu un citu, no-
vērtētu par Ls 297,—. 4867

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1935. g. 17. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Kr. Barona ielā
78, dz. 1, pārdos Pētera Krūmiņa
mēbeles, šujmašīnu, patefonu u.c,
novērtētus par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
4868 Tiesu izo. O. I u r k a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. L i e p i ņ š pa-
ziņo, ka 1935.g. 17. maijā pīkst. 10
Rī'gā, Kuģu ielā 22, dz. 33, pār-
dos mir. Teodora Kaprano mē-
beles, drēbes, veļu un dažādas
citas mantas, novērtētas par
Ls 354 .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.
4869 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 5210 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g,

15. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lūcijas Kroons .dzim. Vitkovski,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Liel-
vārdes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2844. num. un
sastāv no Lielvārdes muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Māle-
Musku" mājām, 71,37 deset.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12356,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10115,60;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 1235,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 4685

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 7000,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
15. februārī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Bertas Midegs, dzim. Vec-
biškin, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Rembates pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3754. num.
un sastāv no Rembates muižas
zemnieku zemes atdalītām „En-
gelāt-Dīku" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11 £69,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1156,90 un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 4688

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par aizdevuma Ls 6290 ne-
nomaksātiem terminmaksāju-
miem 1936. g. 15. februārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Gulba ' nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3175. num. un
sastāv no Skrīveru muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
„Klaucēni 131F", 49,60 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11243,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1124,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra . at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī
4687 Tiesu izp. K- Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 606,35 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Bebra nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Sērmūkšu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5507. num. un sastāv no Kalna-
Pēkšēnu mājām 20,60 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2905.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 290,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 4189

Cēsīs 1935.g. 26. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 34,45 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ērgļu lopkopības pārraudzī-
bas biedrības un Ērgļu lopko-
pības pārraudzības biedrības
,,Ērglis" nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13496. num. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Lauksaimnieki 211F"
1,16 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 236,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 23,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 26. aprīlī. 4190
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 537,23 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1935. gada
16. novemorī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Līzes Vietnieks, dzim.
Galdiņš, un Alīdes - Leontīnes
Vietnieks nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Veļķu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģistra 12676. num. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu „Vecbeitani 42 F",
61,59 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls C913,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 691,30 un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civil-
nodaļas kancelejā. 4191

Cēsīs, 1935. g. 26. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 13C6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
394,48 ar proc. un izdev. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 16. novem-
bri pīkst. ' 10 Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jurjāņa un Almas Augustes
Jurjāns nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Vecpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3462. num.
un sastāv no ,,Vec-KHģēnu" mā-
jas 42,46 deset. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8.420,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9.600,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 842,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;'

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā. 4195

Cēsīs, 1935. g. 26. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. AVvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
83. num. — izsludinātā Mārtiņam
Dunduram piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr., Vecmuižas
pag. Vecmuižas ,,Dunduru" māju
ar zemes grāmatu reģ. 4861. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
23. oktobrī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 30. aprīlī.
4777b Tiesu izp. A. Vīgants.

Bunkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 28004,569, ko šī pag. valde
1932. g. 2. aprīlī izdevusi Jānim
Silim. 886b

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgiem: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KZ N° 001787/3387,
ko šī pag. valde izdevusi Annai
Logins, dzim. Atzils, un 2) ku-
meļa reģistrācijas zīmi, kas pē-
dējo reiz pārrakstīta Kārlim
Zdanovičam (zīmes izdevēja ie-
stāde, datums un kam izdota
nav zināms), kumeļš-ērzelis,
vietējas sugas 22 g- vecs, bēru
spalvu, krēpes cirptas. II53b

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank. Ls 137,82
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. novembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Ezergaiļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Stalbes
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 4274. num. un sastāv no
Stalbes muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Jaunmuiža
14 F", 20,44 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3833;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 333,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zem. grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā. 4198

Cēsis 1935. g. 26. aprīli.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilpioc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts ztmes bankas Ls
269,15 ar proc. un izdev. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vecpiebalgas lauksaimniecības
biedrības patērētāju biedrības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpie-
balgas pag-, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6250. num.
un sastāv no zemes gabala, ar
nosaukumu ,,Patērētāji 115F,
115F.a" 1,38 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 450,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civil-
nodaļas kancelejā. 4193

Cēsīs, 1935. g. 26. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 134,35 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Dzeņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Dzērbenes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3446. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Straut-
maļi 18 F, 18 Fa" 14,72 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2089,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3390,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 208,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 4197

Cēsīs 1935. g. 26. aprīlī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
45,90, ar proc. un izdevum.
prasības piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jumurdas pagasta pašvaldības ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģestra
13339. num. un sastāv no zemes
gabala, ar nosaukumu ,,Liepaines
28 F", 13,81 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2807,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10,077,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 280,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civilnodaļas
kancelejā. 4194

Cēsīs 1935. g. 26. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls517,19
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. novembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kraukļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Lielstraupes pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 4753. num. un
sastāv no Lielstraupes muižas
atdalītām ,,Prāpes" mājām,
tagad 79,17 deset. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9040,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 904,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā. 4200

Cēsīs, 1935. g. 26. aprīlī.
Tiesu izpild. H, Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
14. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Friča. dMa Plaiske nekustamo
mantu Talsu apriņķī Talsu pil-
sētas imob. 4o5 F ar zemes
grāmatu reģ. 313. num. pilnā
sastāvā, platībā 3353 kv, mtr.
atrod. Talsu pilsētā, Raiņa ielā 9;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 179,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,— ar proc.;

4) solitāj. jāiemaksā Ls 17,90
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 4610

Talsos '1935. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. 0. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Skultes krāj-aizdevu sabiedrības
prasības piedziņai 1935. g. 20. jū-
lijā pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr., Tūjas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. 2167. num. un
sastāv no Dūjas muižas zemnieku
zemes atdalītām Mežuku mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8510,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
pas Ls 12570,—

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls851,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kance-
lejā. 4597

Valmierā, 1935. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 559,85 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1935. g. 27. jū-
lijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jāņa Kārļa d. Podiņa un Edes
Jāņa m. Polis, dzim. ' Riekstiņš,
nekustamā īpašuma 4 /5 domātās
daļas, piederošas Jānim Kārļa d.
Podiņam no Valmieras apr. Rū-
jienas pilsētā Raiņa ielā 24 atro-
došās no Rūjienas-Ternējas mui-
žas atdalītā zemes gabala 244F,
ar zemes grām. reģ. 11772. num.,
aptver 3714 kv. m pilnā sastāvā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1220,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 122,—
kā nodrošinājums un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
šā nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 3. maijā.
4598 Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Pētera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no mir. Olgas Kiēģeris, dzim.
Jaunzemis, mantojuma masas
1935. g. 11. decembri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā mir. Olgas Kiēģeris,
dzim. Jaunzemis, mantojuma
masas Jelgavas apr. Zaļenieku
pag. Zaļās muižas Ezergaiļu
mājas ar hipt. 8372. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 8100,— ar proc. hipotēku
parādu un apgrūtināta ar mūža
uzturu Miķelim Knospe, Annai
Knospe un Lavīzei, Lipste;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 8100,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1935. g. 4. maijā.
4782 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
14. augustā pulkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča-
Ar.ša Jāņa dēla Neimaņa ne-
kustamo mantu Talsu apr. Talsu
pilsētas imob. 191F ar zemes
grām. reģ. 335. num. pilnā sast.,
7496 kv. mtr. platībā, atrod.
Talsu pilsētā, Jaunatnes ielā 3;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 250,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2.300,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 25
drošības nauda un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties/Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4611

Talsos 1935. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Kuoševics

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
6. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Herma-
nim Bauze piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Tāšu pag.
,,Kaugaru 50 F" mājas, ar hip.
7919-11. reģ., pilnā sastāvā un
18,37 ha platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2958,—;

4) nekustamā manta apgū'i-
nāta ar hipot. parādiem Ls 5500
Valsts zemes bankai;

.5) solītāj. jāiemaksā Ls 295,80
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 3. maijā
L. 503. 4656

Tiesu izp. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antoniņas Sav'elija meitas
Zizuļevs, dzim. Cipkins, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvā,
Lielā ielā 85, ievesta zemes
grāmatu reģistra 914. folijā un
sastāv no zemes gabala 964. F
num. 1060 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 107,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,70 un jā- "
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4625

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fadeja Sīmaņa d. Kolosova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Parka ielā 3, ievesta ze-
mes grāmatu reģistra 854. folijā
un sastāv no zemes gabala 1331.
F num., 12719 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 420,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 42,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās rtekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vteos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā.

Grīvā, 1935. g. 4. maijā.
4626 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Icchoka Goldmaņa Ls
1000,—, ar proc. prasības pie-

dziņai, 1935. g. 17. augustā pl.
10 Daugavpils apgabaltiesas 1.
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Isāja m. Eremins, dzim. Šķeg-
lovs piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā
Poguļankas kūrortā Alberta ielā
8 un Liepu ielā 7 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20372. num.
un sastāv no zemes gab. 1933
kv. metru kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50,—; .

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000 —

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 5,—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā.
L. 890 4620

1935. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290.'p.,
paziņo, ka:

1) Ābrāma-Isera Galela dēla
Landa Ls 3J00,—, ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 17.
augustā pl. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publisk-ā iz-
solē Bencianam Joseļa-Icika d.
Gildam uz dzimtslietošanas tie-
sībām piederošo nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, L. Stropu vasarnīcu
rajonā 51, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3111. num. un sa-
stāv no zemes gab. 800 kv.
asīm kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1920,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 192,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas kancelejā.
L. 1092/35. 4621

1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I>
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g-
13. jūlijā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodajas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Timšana
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Drabiņu grāvī 1, ievesta,
zemes grāmatu reģistra 624. fol.
un sastāv no zemes gabala
37 F num., 13170 kv. metrtf
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 420,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmita:
daļa, t. i. Ls 42,— un jāiesniedz.
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās-
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 4627

Grīvā, 1935. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Judeļa Gurevič i prasības
apmierināšanai 1935. g. 11. sep-
tembrī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrajā publiskā izsolē Paula
Firksa nekustamo mantu Talsu
apr. Laidzes pag. Valdegales
muižas neatsavināto daļu Val-
degftle ar zemes grāmatu reģ.
5138. n.. pilnā sastāvā, 25,032 ha
platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 6857,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 50.000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 635,70
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1935. g. 33. aprīlī.
4601 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr .Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas 'prasī-
bas apmierināš-mai 1935. g.
11. septembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirn-a'ā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Krūmiņa nekustamo
mantu Talsu apr. Nurmuižas
pag. Nurmuižas muižas Sta'p-
celminieku 245F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 6026. num. pilnā
sastāvā, 19,93 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 187,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 18,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 4606

Talsos, 1935. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Nurmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
14. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Grūbe nekustamo mantu Talsu
apr., Nurmuižas pag. Nurmuižas
muižas Dziļleju mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 4924. num. pilnā
sastāvā, 18,55 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2374,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3407,36 ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 237,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 4609

Talsos, 1935. g. 39. aprilī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) firmas ,,A. Bremzes mant."
Ls 5000,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 16. novembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Annas
Volts ideālo piektdaļu ('/5) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Korvas pag. Alsviķu
muižā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 759. num. un
sastāv no ,,Čukste-Jur" mājas,
61,33 des. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2940,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 294,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā.

1935. g. 3. maijā.
4648 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Nurmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
14. augustā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Jēkaba
Grūbe nekustamo mantu, Talsu
apr., Nurmuižas pag., Nurmui-
žas muižas Vītoiiņa mājas ar
zemes grām. reģ. 4923. num. pilnā
sastāvā, 18,55 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu par Ls 1667,80 ar
proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 264,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1935. g. 30. aprīlī.
4605 Tiesu izp. P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. 0. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. g.
29. jūnijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē.pārdos trešā publiskā izsolē
Alvīnes Mārtiņa m. Persidskij
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr.
Salacgrīvā, ar zemes grām. reģ.
5725. num. un sastāv no Vec-
Salaces muižas muižu zemes
Upes-Kadaku mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2139. num., at-
dalītā zemes gabala ,,Jaun-
Kadaki (Persidski)";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1130,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 4000,— un 1200 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 113,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
celejā. 4596

Valmierā, 1935. g. 2. maijā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) maksātnesp. Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa

valdes prasības piedziņai 1935. g.
16. novembri pīkst. 19 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Antona d. Cimanska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr.
Ozolu pag., ar zemes grāmatu
reģ. 6762. num. un sastāv no
Ozolu muižas Melnkalēju 8. num.
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
4163. num. atdalītām Amiņu
3. num. mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1612,—:

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 42C0—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 161,20 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc iikuma ir vajadzīga;.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
uiantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
celejā. 4595

Valmierā, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Oskara Šulca un ķīmiskās
fabrikas ,,Flora" prasību pie-
dziņai 1935. g. 17. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Katrīnas Pūriņš nekust, mantu
Jelgavā, Lapskalna ielā 10 II.
hip. iec. ar zem. grām. icģ. 276-B;

2) nekustamā mana publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4524,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.505,02 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 452,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 4781

Jelgavā, 1935. g. 6. maijā.

Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Maksima Feofilakta-Filata dēla
Bališova nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Ozolu ielā 11-a,
ievesta zemes grāmatu reģistra
839. folijā un sastāv no zemes
gabala 1256F. num. 3015 kv.
metru platība;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 140,—;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 14— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 4635

Grīvā, 1935. g. 4. maijā
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Zālamana Leizera
dēla Gordona nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Aknis-
tes pag., Aknistes biezi apdzī-
votā vietā, ievesta zemes grām.
reģistra 6402. folijā un sastāv
no zemes gabala 34F, 645 kv.
metru platībā;;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2880;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 288,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 4634

Grīvā, 1935. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Pētera d. Indāna
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Miera ielā 12, ievesta
zemes grāmatu reģ. 782. folijā
un sastāv no zemes gabala 376F
num., 13.180 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 490,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 49,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība.
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodemās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 4633

Grīvā, 1934. g. 4. maijā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
{kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miķeļa Nikolaja d.
Ivanovska nekustamo mantu,
-kas atrodas Grīvā, Laukežu
ielā 38, ievesta zemes grāmatu

reģ. 691. folijā un sastāv no
zemes gabala 641 F num., 10.803
kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 770,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 77,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas kancelejā. 4631

Grīvā, 1935.. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Olgas-Emilijas un Betti-
Otiiijas Andreja ' m. Lepelis un
Jāņa Andreja d. Lepeļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Tirgoņu ielā 23, ievesta
zemes grāmatu reģistra 1008.
folijā un sastāv no zemes gabala
226. F num. 920 kv. metru
platībā;

2) nekustama manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 214,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 21,40 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamas ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 4630

Grīvā, 1935. g. 4. maijā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aloiza Pētera d. Salenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Strēlnieku ielā un Lāč-
plēša ielā 4 ievesta zemes grā-
matu reģistra 547. folijā un
sastāv no zemes gabala JVs
12F, 12800 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 910,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 91,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 4. maijā.
4629 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ananija Jestifeja d. Rogo-
ļeva nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvā, Drabiņu grāvī 13,
ievesta zemes grām. reģ. 743.
folijā un sastāv no zemes gabala
1424 F num., 13093 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērt, par Ls 385,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 38,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civilnodaļas kancelejā. 4628

Grīvā, 1935. g. 4. maijā. -
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283. — 1290.
p. p. paziņo, ka:

1) Veronikas Spīdzāns prasī-
bas piedziņai — darba algas
Ls 580,— ar proc. un tiesas iz-
devumiem 1935. g. 13. jūlijā,
pulkst. 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera Augusta d.
Drabaka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Gaigpiovas pag. Drabaku
sādžā, un ierakstīta Rēzeknes
zemes grāmatu reģ. folijā 26121.
num. un sastāv no Drabaku
sādžas 6. viensētas, sastāvošās
no trim zemes gabaliem 6., 6-a.
un 6-b. — 18,396 ha zemes kop-
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1272,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
par Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības naudā — novērtējuma
deumitā daļa — Ls 127,20 un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 4662

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dziņai: a) kapitāla parāda at-
likums — Ls 2014,31 un b) no-
kavēto terminu un citu maksā-
jumu Ls 357,07. 1935. g.
13. jūlijā, pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrajā
publiskā izsolē Ādama Kaspara
d. Meļņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģistra folijā 9046.
num. un sastāv no zemesgabala
65 F, ar nosaukumu ,,Zvaigzne "
(atdalītais no Mežvidn ari
Aleksandrovskas muižas)— 14,20
ha zemes platībā,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā novērtē-
juma daļa Ls 230,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mrntas pārdošanu novērš' jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
4663 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

f»" ?

Clfii iestāšu
r \d nojumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. maijā pīkst. 11 Rīgā, Turge-
ņeva ielā 4, pārdos vairāksolīša-
nā Altera un Hannas Šteins da-
žādas mantas, novērtētas par Ls
300,—, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4799

Rīgā, 1935. g. 5. maijā.

Rigas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām., ko Rīgas pils.
valdes darba nod. izsniegusi Pe-
terim-Kārlim Pinksis. 4700x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. maijā pīkst '. 11 Rīgā, Gogoļa
ielā 7 darbn., pārdos vairāksolī-
šanā Michaila Karovo-Kiros fab-
rikas mašīnas, novērtētas par
Ls 1800,— viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 48C0

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. maijā pulksten 11, Rīgā,
Raiņa b. 3, dz. 10, pārdos vai-
rāksolīšanā Herberta Dolgois
mēbeles, novērtētas par Ls
1950,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4864

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. maijā pikst. 11, Rīgā, Ka-
toļu ielā 42fabr., pārdos vairāk-
solīšanā Brāļu Svetlanovu fabri-
kas inventāru, novērtētu par Ls
3062,—, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4863

Rīgā, 1935. g. 5. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. maijā pīkst. 11, Rīgā, Kr.
Barona ielā 37, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Kristinas Sāpe
mēbeles, novērtētas par Ls
2200,—, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4865 .

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. maijā pīkst. 11 Rīgā,
Šķūņu ielā 10, veikalā, pārdos
2. vairāksolīšanā Friča Mīlnaupta
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 900,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4887

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. maijā pulksten 12, Rīgā,
Popova ielā 9, pārdos vairāk-
solīšanā Matveja Kolosova
600 iestiklotus lecekšu rāmjus,
novērtētus par Ls 410,—, viņa
1931. g. ienākuma nodokļa
parāda piedziņai. 4801

Rīgā, 1935. g. 6. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. maijā pīkst. 12, Rīgā,
Dzirnavu ielā 108 dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Musjas-Dveiras un
Meilacha Šteinboku mēbeles, no-
vērtētas par Ls 348,—, viņu
dažādu nodokļu parāda pie-
dziņai. 4802

Rīgā, 1935. g. 6. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. maijā plk 'st. 12, Rīgā,
Mārstaļu ielā 28/30 dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Harija Finberga,
kā Vulfa Levitasa garanta, mē-
beles, novērtētas par Ls 420,26,
Levitas Vulfa nodokļu parāda
piedziņai. 4888

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
16. maijā pīkst. 13 Rīgā,
Strēlnieku ielā 3 dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Meie-
roviča mēbeles, novērtētas par
Ls 2125,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedziņai. 4866

Rīgā, 1935. ' g. maijā.

Turaidas pagasta valde
1935. g. 11. maijā, Rīgā, Rīgas
apriņķa lauku pašvaldību ve-
cākā kancelejā, Lāčplēša ielā 24,
izdos rakstveida izsolē

centrālapkures un kanali-
zācijas iebūvi

jaunceļamai Turaidas 6 kl. pa-
matskolai.

Ar projektu un aprēķiniem var
iepazīties pagasta valdē no
pulkst. 9—15; tālr. Inciems 3 un
Rīgā, Marijas ielā 136, dz. 4,
tālr. 93909 pie architekta Lei-
maņa, no pulkst. 16—18.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Piedāvājumi iesniedz. 11. maijā,
no pulkst. 10—13, apriņķa lauku
pašvaldibuvecākā kancelejā, Lāč-
piēša ielā 24. 4886x

Bejas pagastam,
Valkas apr., vajadzīgs pag. valdes

darbvedis
un tiesas rakstvedis.

Vēlēšanas notiks 1935. g.
17. maijā, pulkst. 10, Bejas
pagasta namā. Lauku pašvaldību
darbinieku dienesta likumam at-
bilstoši kandidāti var pieteikties
līdz vēlēšanu dienai, iesniedzot
vajadzīgos dokumentus par darb-
veža tiesībām, līdzšinējo praksi
un veselību. Alga saskaņā ar
likumu. 'Vēlama personīga ie-
rašanās vēlēšanās. Pasts caur
Beju. Tuvākās dzelzceļa sta-
cijas: Alūksne — 11 km, Lāču-
dārzs — 7 km. Tālrunis — Ju-
renski 7. 4790x

Bejas pag, valde.

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 179, ko viņa 1933. g. 22. aug.
izdevusi Alfonam Alksnītim.

IZSOLE.
Jiodonļu departaments,

L. Pils ielā 13/15, š.g. 23. maijā pīkst. 11

izdos rakstiskā izsolē 1400bg Deroarneata papīra piegādi.
Drošības nauda Ls 150,—. Pergamentu lietos korķu izolē-

šanai spirta un degvīna pudelēs, kādēļ tam jāpilda sevišķas
prasības. Tuvāki noteikumi spirta monopola nodaļā parastajā
darba laikā.

Rīgā, 1935. gada 7. maijā. L. 563
4879 Nodokļu departamenta direktors E. LOSKE.

teiDiiiiifiļiiiiaitainfc,
grozot savus sludinājumus par izsolēm š. g. 16. un 17.maijā,
paziņo, ka šoseju bitumenēšauas un darvošanas darbiem no-
turēs minētās dienās L 545 4877

mafcstveida izsotes.
Minētie sludinājumi ievietoti ,,VaId. Vēstn." š.g. 6. maija numurā.

Dzelzceļu technisko direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, ist. 314, izsludina š. g. 16. maijā

sacensību uz
600 tonnu pulverveidigi dzēstu kaļķu piegādi.

Drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.
Ar sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties

dzelzceļu virsvalde, 318. ist., darba laikā. L 549 4878

Dztoļu 11$ iet. birojā. Ciekurkaloa stacijā.
š. g. 20. maijā pīkst. 11 '

izdos jauktā izsolē
balasta izvešanas darbus no Dzērbenes, Silciema, Skultes

Un Cepurkalna karjeriem. Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L-539 4875

Dzelzceju 4. ceļu iecirkņa kantorī, Gulbenes stacijā,
š. g. 20. maijā pikst. 12,

izdos Jauktā izsolē
sekošu darbu izpildīšanu 4. ceļu iecirknī 1935./36. b. g.:

Pirmo reizi.
Gulbenes mezgla dzīvojamās ētoas JVs 24 izbūvi — Drošības

nauda Ls 100,—.
Gulšņu ierobošanu. — Drošības nauda Ls 100,—.

Otro reizi.
Krāsotāju darbus un ar tiem saistītus apmetumu izlabošanas

darbus. — Drošības nauda Ls 150,—. .
Podnieku darbus un ar tiem saistītus apmetumu darbus. —

Drošības nauda Ls 50,—.
Skārdnieku darbus. — Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 542 4876b '

Dzelzceļu 5. ceļu iecirkņa kantorī, Kroti,
1935. g. 21. maijā pīkst. 11

izd&s otrreizējā jmātktāizsole

krāsotāju darbus iecirkņa robežās 1935.36. b. g.
Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 536 4874

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Baznīcas ielā 1 izdos š. g. 17. maijā pīkst. 11,

jauktā izsolē:
1) 16,70 m gara koka tilta būvi pār Paksītes upi, uz Bundžu—

Airltes stac ' III šk. ceļa , Skrundas pagastā. — Nodrošinājums
Ls 145,—.

2) Kuldīgas-Skrundas šosejas kapitālā remonta darbus, km 32,260
līdz 33,860. Nodrošinājums Ls 195,—. L560 4880

Tuvākas ziņas rajona inženieri kancelejā, parastā darba laikā.

Sēlpils virsmežniecība
1935. g. 20. maijā pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā Sēlpils pag.
Mežmuižā pārdos mutvārdu izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
1) no 5. iecirkņa mežniecības Briežu nov. skuju un lapu koku

baļķus, 4 vienībās, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 1715,—;
2) izvestus pie dzelzceļa posmā Viesīte-Siliņi un Visīte-Lone skuju

koku baļķus un apses klučus 5 vienībās, vērtībā no Ls 4,— lidz
Ls 1470,—. . .

Meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinā-
tiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas
virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem. 4784b

Dzelzceļu virsvalde
izirē ueiKala 10. num. telpas

Marijas ielā Rīgas pasažieru stacijā uz 1 gadu,
skaitot no 1935. g. 20. maija i n

iznomā bufetes ar tiesību tirgoties ar alu on v!m
Ikšķiles, Vecāku, Carnikavas un Saulkrastu stacijās uz laiku no
1935. g. 1. jūnija līdz 1936. g. 31. decembrim. Drošības nauda

sacensībai veikala telpām Ls 200,—, bufetēm pa Ls 100,— katrai.
Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt bufetes arī personām,
kas piesolījušas zemāku nomas maksu, ja minētām personām, pēc
Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem, dodama priekšrocība kā lietpratējām
bufešu vadīšanā. Piesolījumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesūtāmi Finanču direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3, 114. istabā vēlākais
līdz 1935. g. 17. maijam pīkst. 11 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz veikala JVs 10 telpu, resp bufetes sacensību",
bet iesniegto piesolījumu caurskatīšana notiks minētā dienā pīkst.
11.15 109. istabā. Noteikumi un tuvākas zinas Finanču direkcijā,
114. istabā. L 573 4885b



Finieru un kokrūpniecības
akc. sab.

„Swima"
Rīgā, Būru ielā 15,

valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks Rīgā, 1935. g.
31. maijā, puikst. 13, Būru
ielā 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;
2) valdes ziņojums par 1934. g.,

bilance, peļņas un zaudējumu
konti;

3) 1935. g. budžets;
4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un jautājumi.
4872x Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

„MERKATURA"
dara zināmu akciju īpašnieku
kungiem, ka

kārtēja ģenerālsapulce
notiks 1935. g. 31. maijā,
pikst. 10, Rīgā, 1. Pils iela 23.

Dienas kārtība:
1) ziņojumi par 1934. g. darbības

gadu;
2) revīzijas komisijas ziņojumi ,

bilances apstiprināšana un di-
rekcijas atsvabināšana par
norēķiniem;

3) vēlēšanas;
4) 1935. g. darbības plāns uit

budžets;
5) dažādi ierosinājumi. 4871x

Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Luķa, tirg. firmā „Ādu
apstrādāšanas rūpniec. „Astra",
konkursa valde sasauc š. g.
17. maijā, pulkst. 19, Rīgā,
Merķeļa ielā 8, dz. 3,

kreditoru pilnsapulci.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) pieteikto pretenziju pārbaude;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana. 4889x

Konkursa valdes priekšsēd.,
zvēr. adv. p. M. Kurzemnieks.

Maksātnespējīgās parādnieces
Tatjanas Libeks zvērin. kurators
zvēr. adv. pal. Vilhelms Miliers
uzaicina minētās parādnieces kre-
ditorus uz

kreditoru pilnu sapulci,
Rīgā, 1935.g. 23. maijā, pulkst. 19
Rīgas apgabalt. telpās.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) tekošās lietas. 4813x

Zvēr. adv. pal. V. Miliers.

Liepājas latviešu saviesīgas
biedrības „Zvaigzne"

likvidācijas komisija uzaicina
visas personas un iestādes, kam
būtu kādas prasības pret šo
biedrību, pieteikt tādas 1 mē-
neša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas likvidācijas ko-
misijai Liepājā , Kr. Barona
ielā 27, pie Hūna. 4853x

Lauksaimniecības paju sab.
„Brāļi Jesseri" Secē

valde uzaicina sabiedr. dalīb-
niekus uz

kārtējo vispārīgo sapulci
1935. g. 30. maijā, pulkst. 12,
Seces pagasta Garsniekos.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1934. darbības gada pārskats

un bilances apstiprināšana;
3) peļņas un zaudējumu sada-

līšana;
4) vēlēšanas un
5) tekošas darīšanas un jautā-

jumi. 47~85x

Likumu un Ministru kaUinsta
noteikumu kroļums,

1935. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu , 0,40

Saturs:
72) Likums par Tirdzniecības

vienošanos starp Latviju un
Lietavu.

73) Klīringa vienošanās starp
Latviju un Lietavu.

74) Klīringa vienošanās starp
Latviju un Igauniju.

— Paziņojums (par Lik. kr.
š. g. 72 spēkā stāšanos).

— Paziņojums (par Lik. kr.
š. g. 74 spēkā stāšanos).

Vācu-Miesu
progresīvās part. Latvijā
likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz Lik. 5. p. par biedrību
un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā, uzaicina min. or-
ganizācijas mantas turētājus , de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētās personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas, likvidācijas ko-
misijā, Rīgā, Kuģu ielā 11,
dz. 8.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēkā ne-
esošām. 4699x
Likv. koni. priekšs. B. Frēlichs.

Papīru fabrikas
Ed. Brūns un biedri

a/s valde
paziņo, ka dividendi par 1934. g.
8 proc. izmaksās, sākot ar
1935. g. 31. decembri a/s kan-
torī, L. Smilšu ielā 19/21, no
pikst. 10—14. 4858

Satiksmes darbinieku
patērētāju kooperatīva

ilgas Dzelzceļnieks"
piina biedru sapulce 1935. g.
25. aprīlī nolēma likvidēties ,
uzdodot valdei izdarīt likvidā-
ciju.

Likvidācijas komisija uzaicina
visas personas un iestādes, kurām
būtu kādas prasības, tās pie-
teikt 3 mēnešu laikā no izsludi-
nāšanas dienas Rīgā, Merķeļa
ielā 2, dz. 3. Termiņā nepie-
teiktās prasības neievēros.
4803x Likvidācijas komisija.

Eiropas preču un bagāžas
apdrošināšanasakc. sab.

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1935. g. 31. maijā,
pulkst. 17, sabiedrības telpās,
Rīgā, Šķūņu ielā 23.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) budžets;
4) vēlēšanas;
5) priekšlikumi.

Akcionāri , kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē , lūgti pieteikt
savas akcijas valdei (Rīgā, Škūnu
ielā 23) līdz 1935. g. 24. maijam.

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.
4870x Valde.

A/S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgām par nozaudētām pie-
teiktās ķīlu zīmes: JVsJVs 687670
707692. 3 (4693x) Valde.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pneksn.
izsludina par nederīgām: 1) zirga
pasi 582, ko izdevusi Ozolnieku
pag. valde Emilijai Stefans, ari
Stepanovs, 2) Latv. pasi ser. LN
JV» 015008, ko izdevis Jelgavas
pils. pol. 1929. g. 18. febr.
Robertam - Jēkabam Abramovi-
čam; 3) kara kļaus, apliecību
JVs990, ko izdevis Jelgavas-Baus-
kas kara apr. priekšn. 1931. g.
12. janv. Edgaram Bumberam;
4) kara kļaus, apliecību 9465,
ko izdevis Rīgas kara slimnīcas
priekšn. 1928. g. 31. maijā Pēte-
rim Dūdiņām;5) kara kļaus, aplie-
cību 1420, ko izdevis Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. 1928.g.
25. janv. Karlim-Vilhelmam Zan-
dersonam; 6) kara kļaus, aplie-
cību 18198, ko izdevis Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. 1924.g.
27.okt Pēterim-Ludvigam Brach-
manim; 7) Latv. pasi ser. LK
JVs 012448, ko izdevis Jelgavas
apr. priekšn. 1928. g. 7. febr.
Ludvigam Brachmanim; 8) Latv.
pasi ser. AV JVs024617, ko izdevis
Rīgas prēf. 1928. g. 27. martā
Zelmai-Marijai Zaķis; 9) Latv.
pasi ser. LK 019051, ko izdevis
Jelgavas apr. priekšn. 1928. g.
16. maijā Lavīzei Bērziņš;
10) Latv. pasi ser. LN 014216,
ko izdevis Jelgavas apr. priekšn.
1928. g. 30. aug. Johanam-
Vilhelmam Ķezberēm. 583o

Asītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LT 003418.617,
ko 1928. g. 24. maijā šī pag. valde
izdevusi Ernestam Eichenber-
gam. 1630z

Bērzmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ 001320,
720, ko šī pag. valde 1927. g.
5. decembrī izdevusi Anetei Apse.

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JP JVs 008729/5127, ko šī
pag. valde 1928. g. 12. maijā
izdevusi Annai Livdans. 1142o

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām nozaudētas Lat-
vijas pases: 1) ser. BP JVs 003762/
15915, ko Liepājas prēf. 2. iec.
priekšnieks 1927. g. 30. sept.
izdevis Olgai-Viktorijai Koiiets
(Koilet), dzim. Zacharovs;
2) ser. BV Ka 012508/608, ko
Jūrkalnes pag. valde 1928. g.
24.aprīiī izdevusi Marijai Dadzis;
3) JV° 2414, ko Liepājas apr.
priekšn. 2. iec. pal. 1920. g.
9. jūnijā izdevis Nikolajam Jura d
Kreže un 4) personas apliecību —
Nansena sertifikātu 21/655, ko
Liepājas apr. priekšnieks 1925. g.
24. dec. izdevis Hiršim Estriņam,
un atsauc ,,Vald. Vēstn." š. g.
54. num. ievietotos sludinājumus
par tālāk minēto pasu nozaudē-
šanu, jo minētās pases ir atrastas
un skaitās par derīgām: 1) Lat-
vijas pasi ser. BZ JVs007055/22649
ko Liepājas prēf. 2. iec. priekšn.
1928. g. 18. apr. izdevis Eliasam
Šiliingam, un 2) Latvijas pasi
ser. BT JVs 002413/53238, ko
Liepājas prēf. 1934. g. 8. nov.
izdevusi Miķelim Veprukam.

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KL JVs017762/1762
ko šī pag. valde 1928. g. 3. janv.
izdevusi Jēkabam Necvetnijam.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 25525/569,
ko Vietalvas pag. valde 1934. g.
12. nov. izdevusi Kārlim Auzi-
ņam. 1143o

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KJ JVs002186/7586,
ko šī pag. valde 1933. g. 4. jūl.
izsniegusi Veronikai Teivans-Trei-
novskis, dzim. Lociks. 1489o

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 114. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Salmiņu māju īpašnie-
kam Jēkabam Salmam. 1151o

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 4325/125, ko šī pag. valde
1925. g. 24. nov. izdevusi Feodo-

ram Sirotenko. 1354o
Stāmerinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KP 009403/203,
ko Linavas pag. valde 1928. g.
21'. janv. izdevusi Nikolajam
Lopatkinam. 1347o

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi 159/18149,
ko Piltenes pils. valde 1928. g.
15. okt. izdevusi Ruve Ābrama d.

Šneideram. 1628o

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
JVs 22538, ko Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšn. 1926. g. 19.sept.
izdevis Matīsam Petrolevičam.

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 163, ko Laucesas
pag. valde 1932. g. 9. jūn.
izdevusi Agafijai Vasiļjevs. 1147b

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L JVs 46566/266, ko
Bērzgales pag. valde 1932. g.
9. sept. izsniegusi Olgai Vlasovs.

Pustiņas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās darba grām.
JVs L 07580, kas 1932. g. 2. j ū-
lijā izd. Pāvilam Čekels un
L 07596, kas 1933. g. 24. jan-
vārī izd. Ignatam Tolstikam.

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas num.
,,6175—34./S5.", kas izdots Kār-
lim-Edgaram Feidbergam. 1338c

Vidsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MK 024804/5802,
ko šī pag. valde 1931. g. 7. febr.
izdevusi Jānim Gorbačevam.

Vildogas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 10/16656, ko Rembates pag.
valde 1926. g. 2. febr. izdevusi
Pēterim Šteinam. 600c

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ZN 021546, ko šī pag. valde
1931. g. 1. jūnijā izdevusi Leontī-
nei Alksnis. 1359z

Viļķenes pag. valde atsauc
,,Valdības Vēstneša" š. g. 6. nu-
murā ievietoto sludinājumu par
Jāņa Krūškopa nozaudētiem do-
kumentiem — iekšzemes, pasi,
zirga pasi un ieroču atļauju, jo tie
atrasti. 1360z

Lažas pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi JVs 114, ko Embūtes pag.
valde 1927. g. 22. okt. izdevusi
Martai-Marijai Kalvenieks. 1350z

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. Z 15764/334, ko šī pag. valde
1935. g. 12. febr. izdevusi Jāze-
pam Jakušenokam. 1490o

Zantes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Rubenes
pag. valdes 1932. g. 23. maijā
ar 353. num. izdoto kumeļa re-
ģistrāc. zīmi. Kumeļš dzimis
1932. g. 10. maijā. 522x

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo kumeļu
reģ. zīmi 334, ko šī pag. valde
1930. g. 27. novembra izdevusi
Jēkabam Jansonam. 1497z

Kuldigas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību (Nansena ser-
tifikātu) 30, ko viņš 1934. g.
7. martā izdevis bij. Krievijas
pavalstniekam Dominikam Tu-
pikam. 586b

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudētc
kara kļaus, apliecību 17569
ko Liepājas kara apr. priekšn
1924. g. 16. okt. ' izdevis Miķelim
Plostniekam. 1624o

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
darba grām. Z 38926, ko Sesavas
pag. valde 1932. g. 4. jūnijā izd
Kristīnei Jēkabsons. "4783*

Jaunlaicenes pag. valde izsiti
dina par nederīgu nozaudētc
Latv. iekšz. pasi ser. PT
JVs 022870/470, ko Veclaicenes
pag. valde 1928. g. 12. maijā
izd. Vasilijam Romanovam. 1352

Džūkstes pag. valde paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. ' g.
280. num. par nederīgu izsludinātā
Džūkstes pag. valdes 1934. g.
Kasparam Krastiņam izdotā
174. labības grāmatiņa atrasta
un uzskatāma par derīgu. 1346o

Ēveles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 216. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Pietus mājas apsaimnie-
kotājai Annai Austriņš. 1144o

Gaiķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LZ JVs 024215/1215, ko
šī pag. valde 1928. g. 17. nov.
izd. Marijai-Antonijai-Amālijai-
Zelmai Bergcholcs, dz. Austers.

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes izdotās: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KL JVs 24918/717,
kas 1928. g. 10. martā izdota
Jevlampijam Loginovam, un
2) zirga pasi 15874/673, kas
1925. g. 3. dec. izdota Sergejam
Loginovam. 1145b

Dzirciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV 015254, ko šī
pag. valde 1928. g. 10. martā
izdevusi Augustam-Pēterim Men-
ģelsonam. 1150o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. BL
JVs 004146/4845, ko šī prēf.
1927. g. 16. dec. izdevusi Soņai
Epšteins. 1625o

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgām Girša Zubo-
viča: 1) personas apliecību
JVs 1046/1034, ko Ilūkstes apr.
priekšn. izdevis 1927. g. 9. apr.
un gada uzturas atļauju 1046,
ko šī prēf. izdevusi 1934. g.
6. sept. 1626o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 406, kas izdota
1925. g. 6. novembrī Jānim
Gaigalām. L 570 4883x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radifona lie-
tošanas atļ. 57707, kas izdota
1932. g. 22. janvārī Hermīnei
Pavilanis. L 571 4884x

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 889/4389,
ko Dobeles pag. valde 1926. g.
10. martā izdevusi Jānim Nei-
manim. 1149o

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZT JMs 010416/4067,
ko šī pag. valde 1933. g. 20. janv.
izdevusi Veronikai Trops. 1146o

Bārtas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT 003743/141,
ko šī pag. valde 1927. g. 3. pkt.
izdevusi Annai Silis. 1139o

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 20/18020, ko šī pag. valde
1926. g. 20. janv. izdevusi Arnol-
dam Šteberam. 1160o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistr. zīmi
JVs 1166, ko Asūnes pag. valde
1931. g. 26. nov. izdevusi Jāze-

pam Panniņām. 1339o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu ser.
L 37900/289, ko Bukmuižas pag.
valde 1933. g. 6. apr. izdevusi
Franciskai Pizans. 1340o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
sadegušo Latv. iekšz. pasi 4965,
ko Asūnes pag. valde 1924. g.
23. okt. izdevusi Ignatam Bocha-
nam. I341n

Šoseju un zemes ceļu dep.
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos š. g. 20. maijā, pīkst. 12,
Ulicha ielā 44, jauktā izsolē
Alšvangas bruģa jaunbūvi no
36,545 līdz 36,780 km, 0,235 km
garumā.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 225,—.

Tuvāki noteikumi kancelejā,
parastā darba laikā. 4854x

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pre-
fektūras izdotās: 1) Nansena
personas apl. 34101, kas 1929. g.
14. janvārī izdota Grigorijam
Antonovam un 2) darba at-
ļaujas kartiņu 2064, kas 1934. g.
30. augustā izdota Žanim-Au-
eustam Veeneram. 4797x

Rīgas radiofons izsludina pat
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 7025, kas izdota
1926. g. 17. maijā Herbertam
Fluginam. 4881x

Rīgas radiofons izsludina pat
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 57007, kas izdota
1932. g. 4. janvārī Emmai Ti-
laks L 569 4882x

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NK JVs 018448, ko Buk-
muižas pag. valde 1928. g.
17. janv. izd. Monikai Visockis;
2) Latv. iekšz. pasi ser. NK
Ns 016266, ko Maltas pag. valde
1928. g. 30. janv. izd. Andrejam
Afanasjevam; atsauc savus
„Vald. Vēstn." 1934. g. 294. num.
ievietotos sludinājumus: 1) par
Latv. iekšz. pases ser. NK
JVs 020894/894, ko Andrupenes
pag. valde 1928. g. 11. janv.,
kara kļaus, apliecību 7950, ke
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1931. g. 24. nov. un darba grā-
matiņas ser. L JVs 24397/37, ko
Andrupenes pag. valde 1932. g.
14. jūn. izdevuši Ilarionam Kru-
tovam, nozaudēšanu, jo minētie
dokumenti atrasti; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. AA JVs 013649 49,
ko Salas pag. valde 1927. g.
7. okt., kara klaus. apliecību 6855,
ko 10. Aizputes kājn. pulka koni.
1924. g. 3. jūl. un darba grām.
ser. V 67802, ko Salas pag.
valde 1932. g. 22. jūn. izd. An-
tonam Savickam, nozaudēšanu,
jo minētie dokumenti atrasti;
3) kara klaus. apliecību 9267, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1927. g. 30. maijā izd. Vasilijam
Kuzņecovam nozaudēšanu, jo
apliecība atrasta. 114io

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. 130, ko V.-Gulbenes mobiliz.
kom. priekšn. 1921. g. izdevis
Eiženam Hamanim. 4806x
1

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Galvenā štāba apvienotā batal-
jona komandiera 1929. g. 17. au-
gustā Arnoldam Rotbergam,
dzim. 1907. g., izdoto karakl.
apl. 2209. 4807x

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nozaudētu aiz-
sarga Aleksandra Pankara ,,Brau-
niņa FN" sist. revolv. JVs 798537.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 35842, ko Rīgas
kara .apr. priekšn. 1925. g.
3. janvārī aizdevis Jurim Lem-
bergam, dzim. 1891. g. 4694x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. -322, ko Mālpils
pagasta valde 1932. g. izsniegusi
Virginijai Hmelevskis (Kipe-
levskis) . 4809x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām..R JVs 88447/107464,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 25. jūnijā iz-
sniegusi Andrejam Jegi (Joggi).

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. 267, ko Kandavas
pagasta valde 1932. g. izsniegusi
Lūcijai-Almai Milleris. 481 lx

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 115413/125450,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 8. augustā izsniegusi
Arnoldam Turanskis. 4808x

Dzelzceļu 8. ceļu iec. priekšnieks
Jelsuvus stacijas ēku

1935. g. 14. maijā pīkst. 12

izdos otrreizējā jauktā izsolē
1) Krāsotāju, tapsētāju un stiklinieku darbus (ar uzņēmēja mate-

riāliem, izņemot tapetes un stiklu). — Drošības nauda Ls 150,—.
2) Mūrnieku, betonētāju un apmetēju darbus. — Drošības nauda

Ls 150,—.
3) Namdaru darbus. — Drošības nauda Ls 100,—.
4) Zemes grāvju rakšanas, tīrīšanas, velēnošanas un bruģēšanas

darbus. — Drošības nauda Ls 140,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 533 4873b

SžaMādi
sludinājumi.

? i

Rīgas cementa fabrikas

C. CH. SCHMIDT
a./s.

z. kārtējā
akcionāru pilna sapulce
notiks 1935. g. 29. maijā,
pulkst. 12, sabiedrības galvenā
kantorī Rīgā, m. Svaru ielā 1.

Dienas kārtība:
1) priekšsēdētāja un protoko-

lista vēlēšanas;
2) valdes pārskats par 1934. g.

darbību, budžets tekošam ga-
dam un peļņas sadalīšana;

3) revīzijas komisijas atzinums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru pieprasījumi un

priekšlikumi.
Šī sapulces būs uzskatāma kā

likumīgi notikusi, neraugoties
uz akciju skaitu, kuras piederētu
sapulcē esošiem akcionāriem
(Statūtu 54. §). 5000x

Valde.

^?^?^?^^^- ^ "i...

Tekstilrūpniecības un tirdzniecības akc. sab.

„Z. Horons", RiSS.
Bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 7 238,40 Akciju kapitāls. . . 100 000 ,—
Tekoši rēķini .... 65 728,06 Rezerves kapitāls . . 1 50o' —
Drošības naudas . . 238,— Spec. rezerves kapitāls 13 236 ,79
Mašīnas un fabrikas Kreditori 451,90

inventārs 45 072,99 Amortizācijas konts . 21849,23
Veikala inventārs . . 7 219,48 Tīra peļņa par 1934. g. 16 278 '29
Debitori 14 504,08
Vekseli 1 236,20
Preces 12 021,40
Pārejošas summas. . 57,60

Ls 153 316,21 Ls 153316,2l
"

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz veikala izdevumiem 14 738,10 No precēm. 95 242,37
Uz algām valdei ... 9 600,— No procentiem . . . 956,85
Uz algām personālam 4 634,87
Uzfabrikasizdevumiem 18 564,47
Uz strādn. darba algām 27 154,26
Uz invent. amortizāc. 5 229,23
Tīra peļņa par 1934. g. 16 278,29

Ls 96 199,22 Ls 96 199,22
4541o " Valde.

AUTOSATIKSME
Krustpils stac-Daugavas pārceltuve.

Braucienu saraksts: 4804
No Pārceltuves pl. 2.—, 5.—, 8.10, 9.50, 14.50, 16.45, 19.— un 21,—.
No Stacijas pl. 2.45, 5.40, 8.50, 10.20, 15.25, 17.20, 19.40 un 21.25.

Uzņēmēji: A. Bārzdainis , G. Moreinis un R. Francers.


	Valdības Vēstnesis no. 104 09.05.1935��$桭瑸쎘㥏��械
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 276. pavēle armijai un flotei�〰㌱〰㌰
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ������Ā�Î䜟Ѐऀ먁
	Pārgrozījumi Latvijas universitātes satversmē.�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Section
	Article
	Article
	Instrukcija 1935. gada vispārīgai sējumu-mājlopu un pirmai tirdzniecības-rūpniecības skaitīšanai.�᠁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹N吀Ѐఀᰁਇ健阀Ԁ�Ԁ���㔵㔵㔀�Ȁကࠇ蠁䔇ꃨḟ̀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�　㜀　　　㜀㔀　　㈀　　　㜀
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi�Ḁ㠁ࠇ쀼ᜁꡙe阀�頽ᜁ�
	RĪGA.���ms
	Māksla���ms
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 11
	Adv. 4 Page 11
	Adv. 5 Page 11
	Adv. 6 Page 11
	Adv. 7 Page 11
	Adv. 8 Page 11
	Adv. 9 Page 11
	Adv. 10 Page 11
	Adv. 11 Page 12
	Adv. 12 Page 12
	Adv. 13 Page 12
	Adv. 14 Page 12


